
 

 

SLUŽBENI   GLASNIK 

 
 

 

 

 

 

OPĆINE  

SATNICA ĐAKOVAČKA 

 

broj 6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Satnica Đakovačka, 28. rujan 2020. godine



Stranica 1  Službeni glasnik  broj 6 

Na temelju članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (Narodne novine broj 

91/96., 68/98., 137/99., 22/00., 73/00., 114/01., 79/06., 141/06., 146/08., 38/09., 153/09., 143/12. i 

152/14) i članka 31. Statuta Općine (Službeni glasnik Općine Satnica Đakovačka broj 1/09., 1/13., 

1/18. i 1/20.), Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na svojoj 29. sjednici održanoj dana 28. 

rujna 2020. godine donosi 

 

O D L U K U 

o načinu, uvjetima i postupku raspolaganja 

imovinom u vlasništvu Općine Satnica Đakovačka 

 

Uvod 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom uređuju se način, uvjeti i postupak raspolaganja nekretninama i pokretninama u 

vlasništvu Općine Satnica Đakovačka (dalje u tekstu: Općina). Raspolaganje nekretninama i 

pokretninama u smislu ove Odluke obuhvaća upravljanje nekretninama i pokretninama u vlasništvu 

Općine i odlučivanje o stjecanju i otuđivanju pokretnina i nekretnina u vlasništvu Općine. 

 

Članak 2. 

 

Nekretninama i pokretninama (dalje u tekstu: imovina) u vlasništvu Općine upravlja Općinski načelnik 

Općine Satnica Đakovačka (dalje u tekstu: Općinski načelnik).  

 

Općinski načelnik odlučuje o stjecanju i otuđivanju imovine Općine čija pojedinačna vrijednost ne 

prelazi 0,5% iznosa prihoda bez primitaka ostvarenih u godini koja prethodi godini u kojoj se odlučuje 

o stjecanju i otuđivanju imovine, a najviše do 1.000.000,00 (jedan milijun) kuna, te ako je stjecanje i 

otuđivanje imovine planirano u Proračunu Općine, a isto je provedeno u skladu sa zakonom i ostalim 

pozitivnim propisima.  

 

Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka (dalje u tekstu: Općinsko Vijeće) odlučuje o stjecanju i 

otuđenju imovine čija ukupna vrijednost prelazi 0,5%, odnosno čija je pojedinačna vrijednost veća od 

1.000.000,00  (jedan milijun) kuna od iznosa prihoda iz stavka 2. ovoga članka. 

 

 

Raspolaganje imovinom 

Članak 3. 

 

Općinski načelnik i Općinsko vijeće imovinom Općine raspolažu pažnjom dobrog gospodara po 

načelima zakonitosti, svrsishodnosti i štedljivosti u cilju stvaranja uvjeta za gospodarski razvitak 

Općine, za osiguranje društvenih, komunalnih i drugih interesa te za probitak i socijalnu sigurnost 

građana Općine. 

 

Članak 4. 

 

Upravljanje imovinom podrazumijeva umijeće gospodarenja s ciljem očuvanja i povećanja vrijednosti 

imovine. Stjecanje i otuđivanje imovine obuhvaća prodaju, kupnju, darovanje te zaključivanje drugih 

pravnih poslova koji važećim propisima nisu zabranjeni, o čemu se donosi pojedinačni akt. 

Upravljanje, stjecanje i otuđivanje imovine provedi se skladno zakonskim propisima, Statutom Općine 

Satnica Đakovačka i ovom Odlukom. 

 

 

 

 

 



Stranica 2  Službeni glasnik  broj 6 

Članak 5. 

 

O raspolaganju imovinom u smislu stavaka 2. i 3. članka 2. ove Odluke Općinski načelnik odnosno 

Općinsko vijeće donosi odluku.  

 

Odluka iz stavka 1. ovoga članka sadrži namjeru Općine za prodaju imovine, njenu bližu oznaku i 

početnu vrijednost (cijenu) imovine, način i rok isplate, a prema potrebi i druge podatke. Ako Općina 

stječe imovinu Odlukom se određuje namjera Općine za kupnju dotične imovine s naznakom cijene, 

rokom i načinom plaćanja, te druge podatke. 

 

Članak 6. 

 

Vrijednost imovine koja se izlaže prometu odnosno njena početna kupoprodajna cijena (tržišna 

vrijednost) u natječajnom postupku u smislu ove Odluke utvrđuje se na temelju procjene koju je za tu 

imovinu izradio ovlašteni procjenitelj. 

 

Članak 7. 

 

Oblici raspolaganja su: 

 prodaja nekretnine u vlasništvu Općine Satnica Đakovačka 

 razvrgnuće suvlasničke zajednice na nekretninama u suvlasništvu Općine i drugih osoba 

 zamjena nekretnine u vlasništvu Općine s nekretninama u vlasništvu drugih osoba 

 kupnja nekretnine 

 zakup nekretnina u vlasništvu Općine 

 raspolaganje pokretninama 

 

 

Prodaja nekretnine  

 

Članak 8. 

 

Nekretnine u vlasništvu Općine prodaju se putem javnog natječaja prikupljanjem pisanih ponuda. 

Iznimno od odredbe stavka 1. ovoga članka raspolaganje i stjecanje imovine može se vršiti izravnom 

pogodbom kada je to zakonom i ovom Odlukom propisano. 

Natječaj se objavljuje se na oglasnoj ploči Općine i web stranici Općine, te u Narodnim novinama. 

 

 

Članak 9. 

 

Natječaj za prodaju nekretnina prikupljanjem pisanih ponuda sadrži: 

 - oznaku nekretnine koja je predmet prodaje (adresu nekretnine, oznaku katastarske 

 čestice, katastarske općine, površinu, te ostali podaci bitni za pobližu oznaku  nekretnine); 

 - početnu cijenu nekrtnine; 

 - podatke o namjeni nekretnine (ako je određena); 

 - iznos i način uplate jamčevine, te obavijest o povratu odnosno uračunavanje  jamčevine u  

               kupoprodajnu cijenu; 

 uvjete prvenstvenog prava kupnje ako taj uvjet postoji; 

 rok u kojem se natjecatelji obavještavaju o rezultatima natječaja; 

 rok za zaključenje ugovora, način i rok plaćanja kupoprodajne cijene; 

 adresu i rok za podnošenje pisane ponude; 

 mjesto i vrijeme otvaranja ponuda 

 mogućnost i vrijeme obilaska nekretnine; 

 uputu o dostavi dokumenata potrebnih za sudjelovanje u natječaju. 

Natječaj može sadržavati i druge uvjete i podatke u svezi prodaje nekretnine (da ponuditelj nema 



Stranica 3  Službeni glasnik  broj 6 

dugovanja prema Općini Satnica Đakovačka, da ponuditelj nema javnih dugovanja i sl).  

 

 

Članak 10. 

 

Osobe koje namjeravaju sudjelovati u javnom nadmetanju ili postupku javnog prikupljanja ponuda, 

dužne su uplatiti jamčevinu, i to: 

 za nekretnine čija je početna vrijednost do 1.000.000,00 kuna – 10% utvrđene početne 

vrijednosti, 

 za nekretnine čija je početna vrijednost veća od 1.000.000,00 kuna  - 5% utvrđene početne 

vrijednosti. 

 

 

Članak 11. 

 

Općinski načelnik, odnosno Općinsko vijeće, ovisno o vrijednosti nekretnine, odlukom iz članka 5. 

ove Odluke imenuje Povjerenstvo za provedbu postupka prodaje i davanja u zakup nekretnina u 

vlasništvu općine, koje obavlja poslove prikupljanja i otvaranja ponuda, sastavlja zapisnik o otvaranju 

ponuda, zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda te dostavlja prijedlog odluke Općinskom vijeću odnosno 

Općinskom načelniku. 

 

Članak 12. 

 

Na osnovu provedenog postupka Općinski načelnik odnosno općinsko vijeće, donosi odluku o prodaji 

nekretnina najpovoljnijem natjecatelju. Najpovoljnijim se smatra onaj ponuditelj koji je ponudio 

najvišu cijenu, uz ispunjavanje ostalih uvjeta natječaja. U slučaju da najpovoljniji ponuditelj odustane 

nema pravo na povrat uplaćene jamčevine, a najpovoljnijim se smatra sljedeći ponuditelj koji je 

ponudio najvišu cijenu. 

 

Članak 13. 

 

Natjecatelj koji je utvrđen najpovoljnijim dužan je pristupiti sklapanju kupoprodajnog ugovora koji u 

ime općine potpisuje općinski načelnik, najkasnije u roku od osam (8) dana računajući od dana 

primitka obavijesti da je utvrđen najpovoljnijim ponuđačem.  

 

Kupoprodajna cijena plaća se odjednom u roku od 15 dana od dana sklapanja ugovora.  

 

Upis prava vlasništva na kupljenoj nekretnini u zemljišnim knjigama kupac stječe na temelju ugovora i 

potvrde Općine kojom kupac dokazuje da je uplatio kupoprodajnu cijenu.  

 

Iznimno od odredbe stavka 2. ovoga članka tijelo koje donosi odluku o prodaji može odobriti duži rok 

plaćanja kupoprodajne cijene ili obročno plaćanje kupoprodajne cijene uz obvezu upisa tereta na 

nekretnini koja je predmet ugovora u korist Općine, pod uvjetom da su te okolnosti navedene u 

natječaju.  

 

Članak 14. 

 

Općinski načelnik odnosno Općinsko vijeće mogu raspolagati nekretninama izravnom pogodbom 

ukoliko vlasništvo na nekretnini stječe: 

 Republika Hrvatska i jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave, te pravne osobe u 

vlasništvu ili pretežitom vlasništvu Republike Hrvatske, odnosno pravne osobe u vlasništvu ili 

pretežitom vlasništvu Općine, ako je to u interesu općeg gospodarskog i socijalnog napretka 

Općine; 



Stranica 4  Službeni glasnik  broj 6 

 osoba kojoj je dio zemljišta potreban za formiranje neizgrađene građevne čestice u skladu s 

lokacijskom dozvolom ili detaljnim planom uređenja, ako taj dio ne prelazi 20% površine 

planirane  građevne čestice; 

 osoba koja je na zemljištu u svom vlasništvu, bez građevinske dozvole ili drugog 

odgovarajućeg akta nadležnog tijela državne uprave, izgradila građevinu u skladu s detaljnim 

planom uređenja ili lokacijskom dozvolom, a nedostaje joj do 20% površine planirane 

građevne čestice, pod uvjetom da u roku od godine dana od dana sklapanja kupoprodajnog 

ugovora ishodi građevinsku dozvolu, te 

 u drugim slučajevima kada je to propisano zakonom. 

 

 

Razvrgnuće suvlasničke zajednice 

 

Članak 15.  

 

Suvlasnička zajednica na nekretninama između Općine Satnica Đakovačka i drugih osoba razvrgnut će 

se fizičkom diobom kada je to moguće, odnosno isplatom u slučajevima propisanim zakonom i po 

tržišnoj cijeni, te iznimno isplatom i po tržišnoj cijeni i u slučajevima kada je fizička dioba moguća, 

ako je to gospodarski opravdano za Općinu Satnica Đakovačka. 

Odluku o razvrgnuću i načinu razvrgnuća donosi nadležno tijelo ovisno o vrijednosti suvlasničkog 

dijela nekretnine Općine. 

Ugovor o razvrgnuću sklapa općinski načelnik. 

 

 

Zamjena nekretnine 

 

Članak 16.  
 

Nekretnine u vlasništvu Općine Satnica Đakovačka mogu se zamijeniti s nekretninama u vlasništvu 

drugih osoba,  kada nadležno tijelo općine ocijeni da je takav način raspolaganja u interesu Općine. 

 

Odluku o zamjeni donosi tijelo ovisno o vrijednosti nekretnine, a ugovor sklapa općinski načelnik. 

Prije donošenja odluke nadležnog tijela o zamjeni, ovlašteni sudski vještak obavit će procjenu 

nekretnina koje se zamjenjuju. 

 

 

Kupnja nekretnina 

 

Članak 17.  
 

Odluku o kupnji nekretnine donosi tijelo ovisno o vrijednosti nekretnine koju se namjerava kupiti. 

Prije kupnje, ovlašteni sudski vještak obavit će procjenu tržišne vrijednosti nekretnine koja se 

namjerava kupiti. Ugovor o kupnji sklapa općinski načelnik. Tijelo nadležno za kupnju ne može 

donijeti odluku o kupnji nekretnine po cijeni većoj od tržišne cijene. 

 

 

Zakup nekretnina 

 

Članak 18. 

 

Nekretnine u vlasništvu Općine Satnica Đakovačka mogu se dati u zakup fizičkim i pravnim osobama 

u svrhu njihova privremenog korištenja, i to putem javnog natječaja, ako sukladno odlukama općine i 

drugim aktima nije drukčije propisano. 

 

 



Stranica 5  Službeni glasnik  broj 6 

Raspolaganje pokretninama 

 

 

Članak 19. 

 

Odredbe ove Odluke analogno se primjenjuju i na raspolaganje pokretnina u vlasništvu Općine. 

Općinski načelnik može zavisno o vrijednosti pokretnine donijeti odluku da se natječaj o raspolaganju 

pokretnina objavi na oglasnoj ploči Općine i da se početna cijena za pokretninu utvrdi u visini njezine 

knjigovodstvene vrijednosti. 

 

 

Prijelazne i završne odredbe 

 

Članak 20. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Satnica 

Đakovačka. 

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

KLASA:   940-01/20-01/05 

URBROJ: 2121/06-02/20-1 

Satnica Đakovačka, 28.09.2020. 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

 
Ivan Kuna, mag.ing.agr., v.r. 

 

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________ 

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica 

Đakovačka broj:1/09., 1/13., 1/18. i 1/20.) Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na 

svojoj 29. sjednici održanoj dana 28. rujna 2020. godine donosi 

 

 

RJEŠENJE 

o razrješenju člana 

Povjerenstva za provedbu postupka prodaje i davanja u zakup nekretnina u vlasništvu Općine 

 

 

I. 

 

Razrješuje se članica Povjerenstva za provedbu postupka prodaje i davanja u zakup 

nekretnina u vlasništvu Općine: 

1. Božana Kovačić 

 

 

 



Stranica 6  Službeni glasnik  broj 6 

II. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Satnica Đakovačka. 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:   940-01/20-01/06 

URBROJ: 2121/06-02/20-1 

 

Satnica Đakovačka, 28.09.2020. 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

Ivan Kuna, mag.ing.agr., v.r. 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica 

Đakovačka broj:1/09., 1/13., 1/18. i 1/20.) Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na 

svojoj 29. sjednici održanoj dana 28. rujna 2020.godine donosi 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju člana 

Povjerenstva za provedbu postupka prodaje i davanja u zakup nekretnina u vlasništvu Općine 

 

I. 

 

Imenuje se za člana Povjerenstva za provedbu postupka prodaje i davanja u zakup nekretnina 

u vlasništvu Općine: 

1. Robert Mihalj 

 

II. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Satnica Đakovačka. 

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:   940-01/20-01/07 

URBROJ: 2121/06-02/20-1 

Satnica Đakovačka, 28.09.2020. 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

                                                                                         Ivan Kuna, mag.ing.agr., v.r. 



Stranica 7  Službeni glasnik  broj 6 

Na temelju članka 109. Zakona o proračunu (Narodne novine broj:87/08., 136/12. i 15/15.), članka 18. Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem 

izvještaju o izvršenju proračuna (Narodne novine broj: 24/13., 102/17. i 1/20.) te članka 31. Statuta Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik 

Općine Satnica Đakovačka broj:1/09., 1/13., 1/18. i 1/20.), Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na svojoj 29. sjednici održanoj 28. rujna 

2020. godine, donosi 

 

 

 

 

 

 

 

                    

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJE PRORAČUNA 

OPĆINE SATNICA  ĐAKOVAČKA 

OD 01.01.2020. DO 30.06.2020. GODINE 



Stranica 8  Službeni glasnik  broj 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I. OPĆI DIO 

 
 

Članak 1. 

 

 

 

Proračun Općine Satnica Đakovačka za 2020. godinu  ( U daljnjem tekstu:Proračun) sastoje se od: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 9  Službeni glasnik  broj 6 

 OSTVARENJE 

30.06.2019 
 PLAN 

2020. 

OSTVARENJE 

30.06.2020. 
INDE

KS 

4/2 

INDE

KS 
4/3 

1 2 3 4 5 5 

 

UKUPNI PRIHODI I PRIMICI 

 

 

7.307.221,29 32.439.000,00 5.339.677,74 73 16 

 

UKUPNI RASHODI I IZDACI 
 

4.682.014,35 32.439.000,00 6.095.129,48 132 19 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

 

 

 

   

UKUPNI PRIHODI  

 6+7 

 

 

7.307.221,29 24.439.000,00 5.339.677,74 73 22 

PRIHODI                                                                                                      

razred 6 

 

7.307.221,29 24.339.000,00 5.339.677,74 73 22 

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE                      

razred 7 

 

0,00 100.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

UKUPNI RASHODI                                                                                            

3+4  

 

4.682.014,35 32.439.000,00 6.095.129,48 130 19 

RASHODI                                                                                                     

razred 3 

 

2.483.014,74 10.074.000,00 2.575.963,76 

 

104 

 

26 

RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU                                         

razred 4 

 

2.198.972,61 22.365.000,00 3.519.165,72 160 16 
      

 

RAZLIKA  VIŠAK – MANJAK 

 

+2.625.206,94 

 

-8.000.000,00 

 

-755.451,44 

 

- 

 

- 

 

 

 



Stranica 10  Službeni glasnik  broj 6 

 

 

 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 

 Primici od financijske imovine i zaduživanja  0,00  

 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 

 NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE  0,00 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA 

(MANJAK)  + 0,00 (NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA) + (  RASPOLOŽIVA 

 SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA) = 0,00 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 11  Službeni glasnik  broj 6 

 

 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

Računsk

i 

Plan 

P R I H O D I 

OSTVARENJE 

30.06.2019 
TEKUĆI PLAN 

2020. 
OSTVARENJE 

30.06.2020. 

INDEKS  

 

5/3 

INDEKS 

 

5/4 

1 2 3 4 5 7 8 

 

6 + 7 

 

UKUPNI PRIHODI  I PRMICI      

 

6 

 

PRIHODI POSLOVANJA 7.307.221,29 24.339.000,00 5.339.677,74 73 22 

 

61 

 

Prihodi od poreza 

 

2.214.127,85 4.166.000,00 

 

1.956.975,94 

 

88 

 

47 

 

611 

 

Porez i prirez na dohodak 

 

2.155.360,27 

 

4.050.000,00 

 

1.886.913,65 

 

88 

 

47 

 

6111 

 

Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 

 

2.155.360,27 

 

4.400.000,00 

 

1.886.913,65 

 

88 

 

43 

6117 Povrat poreza  na dohodak po godišnjoj prijavi  -350.000,00 0,00 - - 

 

613 

 

Porezi na imovinu 

 

51.165.83 

 

100.000,00 

 

61.611,46 

 

120 

 

62 

 

61341 

 

Povremeni porezi na imovinu 

 

51.165,83 

 

100.000,00 

 

61.611,46 

 

120 

 

62 

 

614 

 

Porezi na robu i usluge 

 

7.601,75 

 

16.000,00 

 

8.450,83 

 

111 

 

53 

 

61424 

 

Porez na promet 

 

7.045,52 

 

15.000,00 

 

7.872,55 

 

112 

 

53 

 

61453 

 

Porez na tvrtku 

 

556,23 

 

1.000,00 

 

578,28 

 

104 

 

58 

 



Stranica 12  Službeni glasnik  broj 6 

 

63 

 

Pomoći iz inoz. i od subjekata unutar opće drž.  

 

2.285.689,59 

 

16.500.000,00 

 

1.686.793,77 

 

74 

 

10 

632 

Pomoći od međunarodnih organizacija te 

institucija i tijela EU 

0,00 2.000.000,00 

 

0,00   

6324 

      

Kapitalne pomoći od međunarodnih organizacija te 

institucija i tijela EU      0,00 

 

 

2.000.000,00 

 

 

0,00 

  

 

 

633 

 

 

Pomoći iz Proračuna 

 

 

2.277.984,99 

 

 

14.200.000,00 

 

 

668.874,52 

 

 

29 5 

 

6331 

 

Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 

 

891.707,61 

 

5.950.000,00 

 

79.415,30 

 

9 

 

1 

 

6332 

 

Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna 

 

1.386.277,38 

 

8.250.000,00 

 

589.459,22 

 

43 

 

7 

634 Pomoći izvanproračunskih korisnika 7.704,60 300.000,00 0,00 - - 

6341 Tekuće pomoći izvanproračunskih(HZZ) 7.704,60 300.000,00 0,00 - - 

638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem 

prijenosa EU sred     

  

   

1.017.919,25 

  

6381 Tekuće pomoći iz državnog proračuna temeljem 

prijenosa EU sred     

    

   

 

557.924,21 

  

6382 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem 

prijenosa EU       

  

   

 

459.995,04 

  

 

64 

 

Prihodi od imovine 

 

187.096,15 

 

803.000,00 

 

262.036,62 

 

140 

 

33 

 

641 

 

Prihodi  od financijske imovine 

 

60.908,72 51.000,00 

 

18,23 

 

- 

 

- 

 

6413 

 

Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 

 

7,72 1.000,00 

 

18,23 

 

236 

 

2 

   50.000,00    



Stranica 13  Službeni glasnik  broj 6 

6414 Prihod od zateznih kamata 60.901,07 0,00 - 

 

642 

 

Prihodi od nefinancijske imovine 

 

126.187,36 752.000,00 

 

262.018,39 

 

208 

 

35 

 

6421 

 

Naknade za koncesije 

 

0,00 40.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

 

6422 

 

Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 

 

126.187,36 712.000,00 

 

262.018,39 

 

208 

 

37 

 

65 

 

Prihodi od upravnih i adm. pristojbi, pristojbi po 

posebnim propisima i naknada 

 

 

2.615.545,16 

 

 

2.860.000,00 

 

 

1.433.871,41 

 

 

55 

 

 

50 

 

651 

 

Administrativne (upravne pristojbe) 

 

50,62 

 

100.000,00 

 

24,54 

 

48 

 

- 

 

6513 

 

Ostale upravne pristojbe – prihod od prodaje 

državnih biljega 

 

 

50,62 

 

 

100.000,00 

 

 

24,54 

 

 

48 

 

 

- 

 

652 

 

Prihodi po posebnim propisima 

 

101.492,50 

 

170.000,00 

 

181.475,22 

 

179 

 

107 

 

6522 

 

Vodni doprinos 

 

1.880,19 

 

10.000,00 

 

1.692,33 

 

90 

 

17 

 

6524 

 

Doprinosi za šume 

 

69.495,90 

 

120.000,00 

 

125.815,43 

 

181 

 

105 

 

6526 

 

Ostali nespomenuti prihodi 

 

30.116,41 

 

40.000,00 

 

53.967,46 

 

179 

 

135 

 

653 

 

Komunalni doprinosi i druge naknade 

 

2.514.002,04 

 

2.590.000,00 

 

1.252.371,65 

 

50 

 

48 

 

6531 
 

Komunalni doprinos 

 

5.522,81 

 

80.000,00 

 

8.618,17 

 

156 

 

11 

 

6532 
 

Komunalna naknada 

 

2.502.279,23 

 

2.500.000,00 

 

1.239.043,48 

 

50 

 

50 

 

6533 

 

Naknade za priključak  

 

6.200,00 

 

10.000,00 

 

4.710,00 

 

76 

 

48 

       



Stranica 14  Službeni glasnik  broj 6 

 

66 

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 

usluga i prihodi od donacija 

 

 

4.762,54 
10.000,00  

- 

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 

usluga      

      

 

 

4.762,54 10.000,00 

 

- 

  

6615 Prihodi od pruženih usluga    

  

 

4.762,54 10.000,00 

-   

8 Primitci od financijske imovine i zaduživanja  8.000.000,00 - - - 

84 Primitci od zaduživanja  8.000.000,00 - - - 

842 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih institucija  8.000.000,00 - - - 

8422 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih institucija u 

javnom  sektoru 

  

8.000.000,00 

 

- 

 

- 

 

- 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 15  Službeni glasnik  broj 6 

 

OPĆI DIO PRORAČUNA  
 

 

za razdoblje od 1.1.2020 do 30.6.2020 
 

SVEUKUPNO 
 

3.764.349,58 28.229.000,00 28.229.000,00 6.095.129,48 161,91% 21,59% 

BROJ KONTA  OSTVARENJE 

PRETHODNE 

GODINE 

IZVORNI PLAN TEKUĆI PLAN OSTVARENO U 

IZVJEŠTAJNOM 

RAZDOBLJU 

INDEX U 

ODNOSU NA 

PR. GODINU 

INDEX 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
 

3 Rashodi poslovanja 2.434.784,16 10.064.000,00 10.064.000,00 2.575.963,76 105,79% 25,59% 

31 Rashodi za zaposlene 767.023,98 1.526.000,00 1.526.000,00 544.763,30 71,02% 35,70% 

311 Plaće (Bruto) 661.635,36 1.271.000,00 1.271.000,00 456.425,13 68,98% 35,91% 

3111    Plaće za redovan rad 661.635,36 1.271.000,00 1.271.000,00 456.425,13 68,98% 35,91% 

312 Ostali rashodi za zaposlene 5.500,00 37.000,00 37.000,00 13.028,00 236,87% 35,21% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 5.500,00 37.000,00 37.000,00 13.028,00 236,87% 35,21% 

313 Doprinosi na plaće 99.888,62 218.000,00 218.000,00 75.310,17 75,39% 34,55% 

3132 Doprinosi za obvezno 
zdravstveno osiguranje 

99.888,62 218.000,00 218.000,00 75.310,17 75,39% 34,55% 

32 Materijalni rashodi 797.969,28 6.589.000,00 6.589.000,00 768.371,29 96,29% 11,66% 

321 Naknade troškova zaposlenima 40.628,83 98.000,00 98.000,00 30.153,81 74,22% 30,77% 

3211 Službena putovanja 25.225,20 51.000,00 51.000,00 14.437,40 57,23% 28,31% 

3213 Stručno usavršavanje 
zaposlenika 

9.403,63 35.000,00 35.000,00 9.716,41 103,33% 27,76% 

3214 Ostale naknade troškova 
zaposlenima 

6.000,00 12.000,00 12.000,00 6.000,00 100,00% 50,00% 

322 Rashodi za materijal i energiju 86.891,65 303.000,00 303.000,00 91.100,76 104,84% 30,07% 

3221 Uredski materijal i ostali 
materijalni rashodi 

9.406,84 68.000,00 68.000,00 12.620,63 134,16% 18,56% 

3223 Energija 68.863,04 180.000,00 180.000,00 72.443,87 105,20% 40,25% 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko održavanje 

6.894,73 45.000,00 45.000,00 5.217,26 75,67% 11,59% 

3225 Sitni inventar i auto gume 1.727,04 10.000,00 10.000,00 819,00 47,42% 8,19% 

323 Rashodi za usluge 358.333,68 1.595.000,00 1.595.000,00 514.985,26 143,72% 32,29% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 22.915,82 58.000,00 58.000,00 24.402,95 106,49% 42,07% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja 

70.546,88 495.000,00 495.000,00 213.995,73 303,34% 43,23% 

3233 Usluge promidžbe i informiranja 16.200,00 165.000,00 165.000,00 72.205,70 445,71% 43,76% 

3234 Komunalne usluge 45.094,96 175.000,00 175.000,00 77.645,80 172,18% 44,37% 

 



Stranica 16  Službeni glasnik  broj 6 

 

BROJ KONTA OSTVARENJE IZVORNI PLAN TEKUĆI PLAN OSTVARENO U INDEX U INDEX 
 PRETHODNE   IZVJEŠTAJNOM ODNOSU NA  

 GODINE   RAZDOBLJU PR. GODINU  

1 2 3 4 5 6 7 8 
 
 

        

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 11.760,00 55.000,00 55.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge 161.124,25 575.000,00 575.000,00 92.952,55 57,69% 16,17% 

3238 Računalne usluge 9.657,34 30.000,00 30.000,00 9.976,34 103,30% 33,25% 

3239 Ostale usluge 21.034,43 42.000,00 42.000,00 23.806,19 113,18% 56,68% 

324                       Naknada troška osobama radnog odnosa 0,00 0,00 0,00 3.161,40 0,00% 0,00% 

3241 Naknada troška osobama radnog odnosa 0,00 0,00 0,00 3.161,40 0,00% 0,00% 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

312.115,12 4.593.000,00 4.593.000,00 128.970,06 41,32% 2,81% 

3291 Naknade za rad predstavničkih i 

izvršnih tijela, povjerenstava i 

slično 

20.318,32 70.000,00 70.000,00 18.360,03 90,36% 26,23% 

3292 Premije osiguranja 226,02 17.000,00 17.000,00 384,04 169,91% 2,26% 

3293 Reprezentacija 38.303,62 70.000,00 70.000,00 20.060,52 52,37% 28,66% 

3294 Članarine i norme 4.500,00 7.000,00 7.000,00 4.500,00 100,00% 64,29% 

3295 Pristojbe i naknade 382,00 5.000,00 5.000,00 352,50 92,28% 7,05% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

248.385,16 4.424.000,00 4.424.000,00 85.312,97 34,35% 1,93% 

34 Financijski rashodi 8.288,00 126.000,00 126.000,00 9.440,34 113,90% 7,49% 

342 Kamate za primljene kredite i 
zajmove 

0,00 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

3422 Kamate za primljene kredite i 

zajmove od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija u javnom 

sektoru 

0,00 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

343 Ostali financijski rashodi 8.288,00 36.000,00 36.000,00 9.440,34 113,90% 26,22% 

3431 Bankarske usluge i usluge 
platnog prometa 

5.818,26 21.000,00 21.000,00 9.440,34 162,25% 44,95% 

3434 Ostali nespomenuti financijski 
rashodi 

2.469,74 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

35 Subvencije 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

352 Subvencije trgovačkim društvima, 
poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora 

0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

3523 Subvencije poljoprivrednicima i 
obrtnicima 

0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

37 Naknade građanima i 61.260,00 330.000,00 330.000,00 127.380,00 207,93% 38,60% 
 kućanstvima na temelju       

 osiguranja i druge naknade       



Stranica 17  Službeni glasnik  broj 6 

 
 

372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 

61.260,00 330.000,00 330.000,00 127.380,00 207,93% 38,60% 

 



Stranica 18  Službeni glasnik  broj 6 

 

BROJ KONTA OSTVARENJE IZVORNI PLAN TEKUĆI PLAN OSTVARENO U INDEX U INDEX 
 PRETHODNE   IZVJEŠTAJNOM ODNOSU NA  

 GODINE   RAZDOBLJU PR. GODINU  

1 2 3 4 5 6 7 8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
4 Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 

1.329.565,42 18.165.000,00 18.165.000,00 3.519.165,72 264,69% 19,37% 

41 Rashodi za nabavu 

neproizvedene dugotrajne 
imovine 

209.500,00 850.000,00 850.000,00 336.875,00 160,80% 39,63% 

411 Materijalna imovina - prirodna 
bogatstva 

0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

4111 Zemljište 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00% 0,00% 
412 Nematerijalna imovina 209.500,00 800.000,00 800.000,00 336.875,00 160,80% 42,11% 

4126 Ostala nematerijalna imovina 209.500,00 800.000,00 800.000,00 336.875,00 160,80% 42,11% 

42 Rashodi za nabavu 1.120.065,42 17.315.000,00 17.315.000,00 3.182.290,72 284,12% 18,38% 
 proizvedene dugotrajne       

 imovine       

421 Građevinski objekti 990.837,87 17.180.000,00 17.180.000,00 3.172.455,62 320,18% 18,47% 
4212 Poslovni objekti 0,00 8.980.000,00 8.980.000,00 1.720.367,75 0,00% 19,16% 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni 
objekti 

269.689,64 2.350.000,00 2.350.000,00 339.256,33 125,80% 14,44% 

4214 Ostali građevinski objekti 721.148,23 5.850.000,00 5.850.000,00 1.112.831,54 154,31% 19,02% 
422 Postrojenja i oprema 81.202,55 75.000,00 75.000,00 9.835,10 12,11% 13,11% 
4221 Uredska oprema i namještaj 81.202,55 35.000,00 35.000,00 9.835,10 12,11% 28,10% 
4222 Komunikacijska oprema 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00% 0,00% 
4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 

48.025,00 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

4262 Ulaganja u računalne programe 34.900,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena 
djela 

13.125,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

 

        

3721 Naknade građanima i 
kućanstvima u novcu 

61.260,00 330.000,00 330.000,00 127.380,00 207,93% 38,60% 

38 Ostali rashodi 800.242,90 1.473.000,00 1.473.000,00 1.126.008,83 140,70% 76,44% 

381 Tekuće donacije 544.887,14 1.158.000,00 1.158.000,00 822.841,33 151,01% 71,06% 

3811 Tekuće donacije u novcu 544.887,14 1.158.000,00 1.158.000,00 822.841,33 151,01% 71,06% 

382 Kapitalne donacije 255.355,76 315.000,00 315.000,00 303.167,50 118,72% 96,24% 

3821 Kapitalne donacije neprofitnim 
organizacijama 

245.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 122,45% 100,00% 

3822 Kapitalne donacije građanima i 
kućanstvima 

10.355,76 15.000,00 15.000,00 3.167,50 30,58% 21,11% 

 



Stranica 19  Službeni glasnik  broj 6 

 

POSEBNI DIO PRORAČUNA 
 

 

za razdoblje od 1.1.2020 do 30.6.2020 
 

 
 

      

BROJ KONTA  OSTVARENJE 

PRETHODNE 

GODINE 

IZVORNI PLAN TEKUĆI PLAN OSTVARENO U 

IZVJEŠTAJNOM 

RAZDOBLJU 

INDEX U 

ODNOSU NA 

PR. GODINU 

INDEX 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

311 Plaće (Bruto) 215.669,02 480.000,00 480.000,00 245.697,33 113,92% 51,19% 

3111 Plaće za redovan rad 215.669,02 480.000,00 480.000,00 245.697,33 113,92% 51,19% 

31111     1 Plaće za zaposlene 215.669,02 480.000,00 480.000,00 245.697,33 113,92% 51,19% 

312 Ostali rashodi za zaposlene 5.500,00 17.000,00 17.000,00 9.500,00 172,73% 55,88% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 5.500,00 17.000,00 17.000,00 9.500,00 172,73% 55,88% 

31212     2 Nagrade 5.500,00 17.000,00 17.000,00 9.500,00 172,73% 55,88% 

313 Doprinosi na plaće 35.585,37 80.000,00 80.000,00 40.540,08 113,92% 50,68% 

3132 Doprinosi za obvezno 

zdravstveno osiguranje 

35.585,37 80.000,00 80.000,00 40.540,08 113,92% 50,68% 

31321     3 Doprinosi za obvezno 

zdravstveno osiguranje 

35.585,37 80.000,00 80.000,00 40.540,08 113,92% 50,68% 

        

321 Naknade troškova zaposlenima 40.628,83 98.000,00 98.000,00 30.153,81 74,22% 30,77% 

3211 Službena putovanja 25.225,20 51.000,00 51.000,00 14.437,40 57,23% 28,31% 

32115     4 Naknade za prijevoz na 
službenom putu u zemlji 

23.517,00 45.000,00 45.000,00 11.258,00 47,87% 25,02% 

32119     5 Ostali rashodi za službena 
putovanja 

1.708,20 6.000,00 6.000,00 3.179,40 186,13% 52,99% 

 

Razdjel 1 FINANCIJSKI POSLOVI 1.290.382,04 7.341.000,00 7.341.000,00 825.463,31 63,97% 11,24% 

Program 1001 POSLOVANJE 
OPĆINSKE UPRAVE JUO 

1.290.382,04 7.341.000,00 7.341.000,00 825.463,31 63,97% 11,24% 

Potprogram A100101 POSLOVANJE 
OPĆINSKE UPRAVE 

564.336,40 1.385.000,00 1.385.000,00 587.890,56 104,17% 42,45% 

3 Rashodi poslovanja 564.336,40 1.385.000,00 1.385.000,00 587.890,56 104,17% 42,45% 

31 Rashodi za zaposlene 256.754,39 577.000,00 577.000,00 295.737,41 115,18% 51,25% 

 

32 Materijalni rashodi 299.294,01 778.000,00 778.000,00 282.712,81 94,46% 36,34% 

 



Stranica 20  Službeni glasnik  broj 6 

 

 

BROJ KONTA OSTVARENJE IZVORNI PLAN TEKUĆI PLAN OSTVARENO U INDEX U INDEX 
 PRETHODNE   IZVJEŠTAJNOM ODNOSU NA  

 GODINE   RAZDOBLJU PR. GODINU  

1 2 3 4 5 6 7 8 
 
 

        

3213 Stručno usavršavanje 

zaposlenika 

9.403,63 35.000,00 35.000,00 9.716,41 103,33% 27,76% 

32131    6 Seminari, savjetovanja i simpoziji 9.403,63 35.000,00 35.000,00 9.716,41 103,33% 27,76% 

3214 Ostale naknade troškova 

zaposlenima 

6.000,00 12.000,00 12.000,00 6.000,00 100,00% 50,00% 

32141     7 Naknada za korištenje privatnog 

automobila u službene svrhe 

6.000,00 12.000,00 12.000,00 6.000,00 100,00% 50,00% 

322 Rashodi za materijal i energiju 86.891,65 256.000,00 256.000,00 85.124,25 97,97% 33,25% 

3221 Uredski materijal i ostali 

materijalni rashodi 

9.406,84 36.000,00 36.000,00 11.685,53 124,22% 32,46% 

32211     8 Uredski materijal 7.274,40 18.000,00 18.000,00 6.634,10 91,20% 36,86% 

32212     9 Literatura (publikacije, časopisi, 

glasila, knjige i ostalo) 

560,01 10.000,00 10.000,00 232,30 41,48% 2,32% 

32214     10 Materijal i sredstva za čišćenje i 

održavanje 

1.572,43 8.000,00 8.000,00 4.819,13 306,48% 60,24% 

3223 Energija 68.863,04 165.000,00 165.000,00 67.402,46 97,88% 40,85% 

32231     11 Električna energija 66.458,68 150.000,00 150.000,00 66.242,63 99,67% 44,16% 

32234     12 Motorni benzin i dizel gorivo 2.404,36 15.000,00 15.000,00 1.159,83 48,24% 7,73% 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje 

6.894,73 45.000,00 45.000,00 5.217,26 75,67% 11,59% 

32241     13 Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje 

građevinskih objekata 

1.010,11 30.000,00 30.000,00 5.217,26 516,50% 17,39% 

32242     14 Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje 

postrojenja i opreme 

5.884,62 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

3225 Sitni inventar i auto gume 1.727,04 10.000,00 10.000,00 819,00 47,42% 8,19% 

32251     15 Sitni inventar 1.727,04 10.000,00 10.000,00 819,00 47,42% 8,19% 

323 Rashodi za usluge 152.320,05 362.000,00 362.000,00 141.287,02 92,76% 39,03% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 22.915,82 55.000,00 55.000,00 24.402,95 106,49% 44,37% 

32311     16 Usluge telefona, telefaksa 9.118,94 35.000,00 35.000,00 21.694,75 237,91% 61,99% 

32313     17 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 13.796,88 20.000,00 20.000,00 2.708,20 19,63% 13,54% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja 

1.625,00 15.000,00 15.000,00 13.975,69 860,04% 93,17% 

32322     18 Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja postrojenja i opreme 

1.625,00 15.000,00 15.000,00 13.975,69 860,04% 93,17% 

3233 Usluge promidžbe i informiranja 8.700,00 60.000,00 60.000,00 11.450,00 131,61% 19,08% 

 



Stranica 21  Službeni glasnik  broj 6 

 

BROJ KONTA OSTVARENJE 

PRETHODNE 

GODINE 

IZVORNI PLAN TEKUĆI PLAN OSTVARENO U 

IZVJEŠTAJNOM 

RAZDOBLJU 

INDEX U 

ODNOSU NA 

PR. GODINU 

INDEX 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

        

32339      19         Ostale usluge promidžbe i 
informiranja 

8.700,00 60.000,00 60.000,00 11.450,00 131,61% 19,08% 

3234 Komunalne usluge 20.219,96 55.000,00 55.000,00 22.645,80 112,00% 41,17% 

32341       20          Opskrba vodom 994,96 5.000,00 5.000,00 2.383,30 239,54% 47,67% 

32343       21          Deratizacija i dezinsekcija 19.225,00 45.000,00 45.000,00 20.262,50 105,40% 45,03% 

32349       22          Ostale komunalne usluge 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

3236               Zdravstvene i veterinarske usluge 11.760,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

32361       23          Obvezni i preventivni zdravstveni 
pregledi zaposlenika 

11.760,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge 56.407,50 80.000,00 80.000,00 35.030,05 62,10% 43,79% 

32379       24          Ostale intelektualne usluge 56.407,50 80.000,00 80.000,00 35.030,05 62,10% 43,79% 

3238 Računalne usluge 9.657,34 30.000,00 30.000,00 9.976,34 103,30% 33,25% 

32389       25          Ostale računalne usluge 9.657,34 30.000,00 30.000,00 9.976,34 103,30% 33,25% 

3239 Ostale usluge 21.034,43 42.000,00 42.000,00 23.806,19 113,18% 56,68% 

32395       26          Usluge čišćenja, pranja i slično 437,50 2.000,00 2.000,00 3.362,50 768,57% 168,13% 

32399       27          Ostale nespomenute usluge 20.596,93 40.000,00 40.000,00 20.443,69 99,26% 51,11% 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

19.453,48 62.000,00 62.000,00 26.147,73 134,41% 42,17% 

3292 Premije osiguranja 226,02 17.000,00 17.000,00 384,04 169,91% 2,26% 

32922       28          Premije osiguranja ostale imovine 226,02 17.000,00 17.000,00 384,04 169,91% 2,26% 

3295 Pristojbe i naknade 382,00 5.000,00 5.000,00 352,50 92,28% 7,05% 

32953       29          Javnobilježničke pristojbe 382,00 5.000,00 5.000,00 352,50 92,28% 7,05% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

18.845,46 40.000,00 40.000,00 25.411,19 134,84% 63,53% 

32999       30          Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 

18.845,46 40.000,00 40.000,00 25.411,19 134,84% 63,53% 

        

343 Ostali financijski rashodi 8.288,00 30.000,00 30.000,00 9.440,34 113,90% 31,47% 

3431        Bankarske usluge i usluge 
platnog prometa 

5.818,26 15.000,00 15.000,00 9.440,34 162,25% 62,94% 

34311       31          Usluge banaka 5.818,26 15.000,00 15.000,00 9.440,34 162,25% 62,94% 

3434 Ostali nespomenuti financijski 
rashodi 

2.469,74 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

34349       32         Ostali nespomenuti financijski 

rashodi 

2.469,74 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

 

34 Financijski rashodi 8.288,00 30.000,00 30.000,00 9.440,34 113,90% 31,47% 

 

Potprogram K100101 OPREMANJE I 73.951,30 70.000,00 70.000,00 9.835,10 13,30% 14,05% 

INFORMATIZACIJA 
OPĆINSKE UPRAVE 

 



Stranica 22  Službeni glasnik  broj 6 

 

BROJ KONTA OSTVARENJE IZVORNI PLAN TEKUĆI PLAN OSTVARENO U INDEX U INDEX 
 PRETHODNE   IZVJEŠTAJNOM ODNOSU NA  

 GODINE   RAZDOBLJU PR. GODINU  

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
 

4 Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 

73.951,30 70.000,00 70.000,00 9.835,10 13,30% 14,05% 

42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 
imovine 

73.951,30 70.000,00 70.000,00 9.835,10 13,30% 14,05% 

422 Postrojenja i oprema 39.051,30 50.000,00 50.000,00 9.835,10 25,19% 19,67% 

4221 Uredska oprema i namještaj 39.051,30 35.000,00 35.000,00 9.835,10 25,19% 28,10% 

42211    33 Računala i računalna oprema 26.042,25 20.000,00 20.000,00 9.835,10 37,77% 49,18% 

42212    34 Uredski namještaj 13.009,05 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

42239    35 Ostala oprema za održavanje i 
zaštitu 

0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 

34.900,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

4262 Ulaganja u računalne programe 34.900,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

42621    36 Ulaganja u računalne programe 34.900,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

Potprogram A100102 JAVNI RADOVI 130.682,44 292.000,00 292.000,00 0,00 0,00% 0,00% 
3 Rashodi poslovanja 130.682,44 292.000,00 292.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

31 Rashodi za zaposlene 130.682,44 292.000,00 292.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

311 Plaće (Bruto) 112.173,86 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

3111 Plaće za redovan rad 112.173,86 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

31111     37 Plaće za zaposlene 112.173,86 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

313 Doprinosi na plaće 18.508,58 42.000,00 42.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

3132 Doprinosi za obvezno 
zdravstveno osiguranje 

18.508,58 42.000,00 42.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

31321     38 Doprinosi za obvezno 
zdravstveno osiguranje 

18.508,58 42.000,00 42.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

Potprogram A100103 STRUČNO 
OSPOSOBLJAVANJE 

0,00 16.000,00 16.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

3 Rashodi poslovanja 0,00 16.000,00 16.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

31 Rashodi za zaposlene 0,00 16.000,00 16.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

311 Plaće (Bruto) 0,00 9.000,00 9.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

3111 Plaće za redovan rad 0,00 9.000,00 9.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

31112   39 Plaće za vježbenike 0,00 9.000,00 9.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

313 Doprinosi na plaće 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

3132 Doprinosi za obvezno 
zdravstveno osiguranje 

0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

 



Stranica 23  Službeni glasnik  broj 6 

 

BROJ KONTA OSTVARENJE IZVORNI PLAN TEKUĆI PLAN OSTVARENO U INDEX U INDEX 

 PRETHODNE   IZVJEŠTAJNOM ODNOSU NA  

 GODINE   RAZDOBLJU PR. GODINU  

1 2 3 4 5 6 7 8 
 

 

        

31321   40 Doprinosi za obvezno 
zdravstveno osiguranje 

0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

Potprogram A100106 PROGRAM ZAPOŠLJAVANJA 

ŽENA- UKLJUČIMO IH U 
DRUŠTVO 

401.708,72 176.000,00 176.000,00 124.342,25 30,95% 70,65% 

3 Rashodi poslovanja 401.708,72 176.000,00 176.000,00 124.342,25 30,95% 70,65% 

31 Rashodi za zaposlene 346.841,22 96.000,00 96.000,00 107.774,25 31,07% 112,26% 

311 Plaće (Bruto) 305.684,40 82.000,00 82.000,00 94.414,69 30,89% 115,14% 

3111 Plaće za redovan rad 305.684,40 82.000,00 82.000,00 94.414,69 30,89% 115,14% 

31111    48 Plaće za zaposlene 305.684,40 82.000,00 82.000,00 94.414,69 30,89% 115,14% 

313 Doprinosi na plaće 41.156,82 14.000,00 14.000,00 13.359,56 32,46% 95,43% 

3132 Doprinosi za obvezno 
zdravstveno osiguranje 

41.156,82 14.000,00 14.000,00 13.359,56 32,46% 95,43% 

31321    49 Doprinosi za obvezno 

zdravstveno osiguranje 

41.156,82 14.000,00 14.000,00 13.359,56 32,46% 95,43% 

        

323 Rashodi za usluge 7.500,00 40.000,00 40.000,00 6.750,00 90,00% 16,88% 

3233 Usluge promidžbe i informiranja 7.500,00 40.000,00 40.000,00 6.750,00 90,00% 16,88% 

32334     50 Promidžbeni materijali 7.500,00 40.000,00 40.000,00 6.750,00 90,00% 16,88% 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

47.367,50 40.000,00 40.000,00 9.818,00 20,73% 24,55% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

47.367,50 40.000,00 40.000,00 9.818,00 20,73% 24,55% 

32999     51 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

47.367,50 40.000,00 40.000,00 9.818,00 20,73% 24,55% 

Potprogram A100107 PROJEKT IMAM PRILIKU- 

POMOĆ U ZAPOŠLJAVANJU ŽENA I 

SOCIJALIZACIJI 
MARGINALNIH SKUPINA 

106.578,18 672.000,00 672.000,00 103.395,40 97,01% 15,39% 

3 Rashodi poslovanja 64.426,93 647.000,00 647.000,00 103.395,40 160,48% 15,98% 

31 Rashodi za zaposlene 32.745,93 175.000,00 175.000,00 76.781,36 234,48% 43,88% 

311 Plaće (Bruto) 28.108,08 150.000,00 150.000,00 64.002,14 227,70% 42,67% 

3111 Plaće za redovan rad 28.108,08 150.000,00 150.000,00 64.002,14 227,70% 42,67% 

32 Materijalni rashodi 54.867,50 80.000,00 80.000,00 16.568,00 30,20% 20,71% 

 



Stranica 24  Službeni glasnik  broj 6 

 

 POSEBNI DIO PRORAČUNA Stranica 5 od 26  

31111    41 

 
Plaće za zaposlene 28.108,08 150.000,00 150.000,00 64.002,14 227,70% 42,67% 

 
 

        

313 Doprinosi na plaće 4.637,85 25.000,00 25.000,00 12.779,22 275,54% 51,12% 

3132 Doprinosi za obvezno 
zdravstveno osiguranje 

4.637,85 25.000,00 25.000,00 12.779,22 275,54% 51,12% 

31321         42         Doprinosi za obvezno 

zdravstveno osiguranje 

4.637,85 25.000,00 25.000,00 12.779,22 275,54% 51,12% 

        

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

3221 Uredski materijal i ostali 
materijalni rashodi 

0,00 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

32212      43           Literatura (publikacije, časopisi, 
glasila, knjige i ostalo) 

0,00 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

323 Rashodi za usluge 0,00 390.000,00 390.000,00 4.200,00 0,00% 1,08% 

3233 Usluge promidžbe i informiranja 0,00 40.000,00 40.000,00 4.200,00 0,00% 10,50% 

32334      44           Promidžbeni materijali 0,00 40.000,00 40.000,00 4.200,00 0,00% 10,50% 

3237 Intelektualne i osobne usluge 0,00 350.000,00 350.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

32379      45           Ostale intelektualne usluge 0,00 350.000,00 350.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

31.681,00 70.000,00 70.000,00 22.414,04 70,75% 32,02% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

31.681,00 70.000,00 70.000,00 22.414,04 70,75% 32,02% 

32999      46           Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 

31.681,00 70.000,00 70.000,00 22.414,04 70,75% 32,02% 

   4 Rashodi za nabavu 

nefinancijske 

imovine 

     42.151,25 25.000,00  25.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

42 Rashodi za nabavu 

proizvedene 

dugotrajne imovine 

42.151,25 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

422 Postrojenja i oprema 42.151,25 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

4221 Uredska oprema i namještaj 42.151,25 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

42211 Računala i računalna oprema 38.442,50 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

42212 Uredski namještaj 3.708,75 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

4222 Komunikacijska oprema 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

42229         47 Ostala komunikacijska oprema 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00% 0,00% 



Stranica 25  Službeni glasnik  broj 6 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Potprogram A100105 PROSTORNO 
PLANIRANJE 

13.125,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 

13.125,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

        

        

        

        

        

        

        

        

42 Rashodi za nabavu 13.125,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

                           proizvedene dugotrajne imovine 

 
4263          Umjetnička, literarna i znanstvena 

         djela 

13.125,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

42637      52          Dokumenti prostornog uređenja 

         (prostorni planovi i ostalo) 

13.125,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

 



Stranica 26  Službeni glasnik  broj 6 

 
 

 

 

 

 

 

BROJ KONTA OSTVARENJE IZVORNI PLAN TEKUĆI PLAN OSTVARENO U INDEX U INDEX 
 PRETHODNE   IZVJEŠTAJNOM ODNOSU NA  

 GODINE   RAZDOBLJU PR. GODINU  

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
 

Potprogram A100104 AKTIVNA 

ZAJEDNICA STARIJIH 

OSOBA OPĆINA SATNICA 
ĐAKOVČKA 

0,00 750.000,00 750.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

3 Rashodi poslovanja 0,00 750.000,00 750.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

32 Materijalni rashodi 0,00 750.000,00 750.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

0,00 750.000,00 750.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

0,00 750.000,00 750.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

32999    122 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

0,00 750.000,00 750.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

Potprogram A100109 OTPLATA 

GLAVNICE HBOR 
KREDITA 

0,00 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

3 Rashodi poslovanja 0,00 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

34 Financijski rashodi 0,00 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

342 Kamate za primljene kredite i 
zajmove 

0,00 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

3422 Kamate za primljene kredite i 0,00 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

 zajmove od kreditnih i ostalih       

 financijskih institucija u javnom       

 sektoru       

34222      53 Kamate za primljene kredite od 0,00 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

 kreditnih institucija u javnom       

 sektoru       

 

 



Stranica 27  Službeni glasnik  broj 6 

 

BROJ KONTA OSTVARENJE IZVORNI PLAN TEKUĆI PLAN OSTVARENO U INDEX U INDEX 
 PRETHODNE   IZVJEŠTAJNOM ODNOSU NA  

 GODINE   RAZDOBLJU PR. GODINU  

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
 

Potprogram A100110 ŠIRENJE MREŽE 
SOC. USLUGA FAZA 1 

0,00 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

3 Rashodi poslovanja 0,00 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

32 Materijalni rashodi 0,00 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

0,00 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

0,00 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

32999    119 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

0,00 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

Potprogram A100111 PAMETNI 
GRADOVI I OPĆINE 

0,00 350.000,00 350.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

4 Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 

0,00 350.000,00 350.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

41 Rashodi za nabavu 

neproizvedene dugotrajne 

imovine 

0,00 350.000,00 350.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

412 Nematerijalna imovina 0,00 350.000,00 350.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

4126 Ostala nematerijalna imovina 0,00 350.000,00 350.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

41261     120 Ostala nematerijalna imovina 0,00 350.000,00 350.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

Potprogram A100112 GLAS NARODA 

GRAĐANA OPĆINE 
SATNICA ĐAKOVAČKA 

0,00 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

3 Rashodi poslovanja 0,00 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

32 Materijalni rashodi 0,00 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

0,00 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

0,00 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

32999     121 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

0,00 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

Razdjel 2 OPĆINSKO VIJEĆE I 133.623,69 234.000,00 234.000,00 56.383,05 42,20% 24,10% 

URED 

NAČELNIKA,ZAMJENIK 
A 



Stranica 28  Službeni glasnik  broj 6 

 

BROJ KONTA OSTVARENJE IZVORNI PLAN TEKUĆI PLAN OSTVARENO U INDEX U INDEX 
 PRETHODNE   IZVJEŠTAJNOM ODNOSU NA  

 GODINE   RAZDOBLJU PR. GODINU  

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
323 Rashodi za usluge 70.101,75 80.000,00 80.000,00 13.462,50 19,20% 16,83% 

3237 Intelektualne i osobne usluge 70.101,75 80.000,00 80.000,00 13.462,50 19,20% 16,83% 

32373    54 Usluge odvjetnika i pravnog 
savjetovanja 

70.101,75 80.000,00 80.000,00 13.462,50 19,20% 16,83% 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

63.521,94 151.000,00 151.000,00 42.920,55 67,57% 28,42% 

3291 Naknade za rad predstavničkih i 

izvršnih tijela, povjerenstava i 

slično 

20.318,32 70.000,00 70.000,00 18.360,03 90,36% 26,23% 

32911    55 Naknade za rad članovima 

predstavničkih i izvršnih tijela i 

upravnih vijeća 

20.035,42 60.000,00 60.000,00 18.360,03 91,64% 30,60% 

32912    56 Naknade članovima 
povjerenstava 

282,90 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

3293 Reprezentacija 38.303,62 70.000,00 70.000,00 20.060,52 52,37% 28,66% 

32932    57 Reprezentacija 38.303,62 70.000,00 70.000,00 20.060,52 52,37% 28,66% 

3294 Članarine i norme 4.500,00 7.000,00 7.000,00 4.500,00 100,00% 64,29% 

32941    58 Tuzemne članarine 4.500,00 7.000,00 7.000,00 4.500,00 100,00% 64,29% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

400,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

32991    59 Rashodi protokola (vijenci, 

cvijeće, svijeće i slično) 
400,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

        

381 Tekuće donacije 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

3811 Tekuće donacije u novcu 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

38114    60 Tekuće donacije udrugama i 
političkim strankama 

0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

 

Program 2001 PREDSTAVNIČKO 133.623,69 234.000,00 234.000,00 56.383,05 42,20% 24,10% 
TIJELO I URED 
NAČELNIKA 

Potprogram A200101 POSLOVANJE 133.623,69 234.000,00 234.000,00 56.383,05 42,20% 24,10% 
OPĆINSKOG VIJEĆA I 
UREDA NAČELNIKA 

3 Rashodi poslovanja 133.623,69 234.000,00 234.000,00 56.383,05 42,20% 24,10% 

32 Materijalni rashodi 133.623,69 231.000,00 231.000,00 56.383,05 42,20% 24,41% 

 

38 Ostali rashodi 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

 



Stranica 29  Službeni glasnik  broj 6 

 

BROJ KONTA OSTVARENJE IZVORNI PLAN TEKUĆI PLAN OSTVARENO U INDEX U INDEX 
 PRETHODNE   IZVJEŠTAJNOM ODNOSU NA  

 GODINE   RAZDOBLJU PR. GODINU  

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
 

Razdjel 3 KOMUNALNE 

DJELATNOSTI I 

PROSTORNO 

UREĐENJE 

1.578.941,55 18.690.000,00 18.690.000,00 4.156.112,36 263,22% 22,24% 

Program 3001 ODŽAVANJE 17.891,88 840.000,00 840.000,00 1.796.802,79 10.042,56 213,91% 

OBJEKATA, KOMUNALNE       

INFRASTRUKTURE,       

UREĐENJE I ZAŠTITA       

PROSTORA       

Potprogram A300101 TEKUĆE 

ODRŽAVANJE ZGRADA I 
OBJEKATA 

17.891,88 110.000,00 110.000,00 140.087,54 782,97% 127,35% 

3 Rashodi poslovanja 17.891,88 110.000,00 110.000,00 140.087,54 782,97% 127,35% 

32 Materijalni rashodi 17.891,88 110.000,00 110.000,00 140.087,54 782,97% 127,35% 

 
 
 
 
 
 
 

Potprogram K300102 SUSTAV 

GRIJANJA I HLAĐENJA 

DOM KULTURE SATNICA 
ĐAK. 

0,00 630.000,00 630.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

4 Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 

0,00 630.000,00 630.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 

0,00 630.000,00 630.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

421 Građevinski objekti 0,00 630.000,00 630.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

4212 Poslovni objekti 0,00 630.000,00 630.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

42129   63 Ostali poslovni građevinski objekti 0,00 630.000,00 630.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

 

323 Rashodi za usluge 17.891,88 110.000,00 110.000,00 140.087,54 782,97% 127,35% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja 

17.891,88 110.000,00 110.000,00 140.087,54 782,97% 127,35% 

32321   61 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja građevinskih objekata 

13.766,88 70.000,00 70.000,00 121.710,66 884,08% 173,87% 

32329   62 Ostale usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 

4.125,00 40.000,00 40.000,00 18.376,88 445,50% 45,94% 

 



Stranica 30  Službeni glasnik  broj 6 

 

BROJ KONTA OSTVARENJE IZVORNI PLAN TEKUĆI PLAN OSTVARENO U INDEX U INDEX 
 PRETHODNE   IZVJEŠTAJNOM ODNOSU NA  

 GODINE   RAZDOBLJU PR. GODINU  

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
 

Potprogram K300104 

REKONSTRUKCIJA 

ZGRADE JAVNE 
NAMJENE- DJEČJI VRTIĆ 

0,00 100.000,00 100.000,00 1.656.715,25 0,00% 1.656,72 

4 Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 

0,00 100.000,00 100.000,00 1.656.715,25 0,00% 1.656,72% 

42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 

0,00 100.000,00 100.000,00 1.656.715,25 0,00% 1.656,72% 

421 Građevinski objekti 0,00 100.000,00 100.000,00 1.656.715,25 0,00% 1.656,72% 

4212 Poslovni objekti 0,00 100.000,00 100.000,00 1.656.715,25 0,00% 1.656,72% 

42123  64 Zgrade znanstvenih i obrazovnih 

institucija (fakulteti, škole, vrtići i 

slično) 

0,00 100.000,00 100.000,00 1.656.715,25 0,00% 1.656,72% 

Program 4001 GRADNJA 863.741,10 13.325.000,00 13.325.000,00 1.424.951,05 164,97% 10,69% 
OBJEKATA 

Potprogram K400101 PROJEKTNA 209.500,00 450.000,00 450.000,00 336.875,00 160,80% 74,86% 
DOKUMENTACIJA 

4 Rashodi za nabavu 209.500,00 450.000,00 450.000,00 336.875,00 160,80% 74,86% 

nefinancijske imovine 

41 Rashodi za nabavu 209.500,00 450.000,00 450.000,00 336.875,00 160,80% 74,86% 

neproizvedene dugotrajne 

imovine 

 
 
 

Potprogram K400102 IZGRADNJA 

VIŠENAMJENSKOG 

OBJEKTA AMBULANTA, 

LJEKARNA I SJEDIŠTE 
OPĆINE 

0,00 8.000.000,00 8.000.000,00 63.652,50 0,00% 0,80% 

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 

0,00 8.000.000,00 8.000.000,00 63.652,50 0,00% 0,80% 

 

412 Nematerijalna imovina 209.500,00 450.000,00 450.000,00 336.875,00 160,80% 74,86% 

4126 Ostala nematerijalna imovina 209.500,00 450.000,00 450.000,00 336.875,00 160,80% 74,86% 

41261   65   
65 

Ostala nematerijalna imovina 209.500,00 450.000,00 450.000,00 336.875,00 160,80% 74,86% 

 



Stranica 31  Službeni glasnik  broj 6 

 

BROJ KONTA OSTVARENJE IZVORNI PLAN TEKUĆI PLAN OSTVARENO U INDEX U INDEX 
 PRETHODNE   IZVJEŠTAJNOM ODNOSU NA  

 GODINE   RAZDOBLJU PR. GODINU  

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
 

42 Rashodi za nabavu 0,00 8.000.000,00 8.000.000,00 63.652,50 0,00% 0,80% 

proizvedene dugotrajne 
imovine 

 
 
 

Potprogram K400103 IZGRADNJA 

MREŽE JAVNE 

RASVJETE NASELJE 
SATNICA ĐAKOVAČKA 

10.375,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

4 Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 

10.375,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 

10.375,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

421 Građevinski objekti 10.375,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

4214 Ostali građevinski objekti 10.375,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

42144   67 Energetski i komunikacijski 
vodovi 

10.375,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

Potprogram K400105 IZGRADNJA 

SAKRALNOG OBJEKTA- 

GROBLJE SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

0,00 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

4 Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 

0,00 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 

0,00 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

421 Građevinski objekti 0,00 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00% 0,00% 
4212 Poslovni objekti 0,00 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

42129    68 Ostali poslovni građevinski objekti 0,00 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

Potprogram K400107 GRADNJA I 634.491,10 3.000.000,00 3.000.000,00 974.617,85 153,61% 32,49% 

REKONSTRUKCIJA 
NOGOSTUPA 

 

421 Građevinski objekti 0,00 8.000.000,00 8.000.000,00 63.652,50 0,00% 0,80% 

4212 Poslovni objekti 0,00 8.000.000,00 8.000.000,00 63.652,50 0,00% 0,80% 

42129   66 Ostali poslovni građevinski objekti 0,00 8.000.000,00 8.000.000,00 63.652,50 0,00% 0,80% 

 



Stranica 32  Službeni glasnik  broj 6 

 

BROJ KONTA OSTVARENJE IZVORNI PLAN TEKUĆI PLAN OSTVARENO U INDEX U INDEX 
 PRETHODNE   IZVJEŠTAJNOM ODNOSU NA  

 GODINE   RAZDOBLJU PR. GODINU  

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
 

4 Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 

634.491,10 3.000.000,00 3.000.000,00 974.617,85 153,61% 32,49% 

42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 

634.491,10 3.000.000,00 3.000.000,00 974.617,85 153,61% 32,49% 

421 Građevinski objekti 634.491,10 3.000.000,00 3.000.000,00 974.617,85 153,61% 32,49% 

4214 Ostali građevinski objekti 634.491,10 3.000.000,00 3.000.000,00 974.617,85 153,61% 32,49% 

42149    69 Ostali nespomenuti građevinski 
objekti 

634.491,10 3.000.000,00 3.000.000,00 974.617,85 153,61% 32,49% 

Potprogram K400104 IZGRADNJA 

MREŽE JAVNE 

RASVJETE NASELJE 
GAŠINCI 

9.375,00 800.000,00 800.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

4 Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 

9.375,00 800.000,00 800.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 

9.375,00 800.000,00 800.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

421 Građevinski objekti 9.375,00 800.000,00 800.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

4214 Ostali građevinski objekti 9.375,00 800.000,00 800.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

42144   73 Energetski i komunikacijski 
vodovi 

9.375,00 800.000,00 800.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

Potprogram K400110 INTERREG IPA 

CROSS-BORDER 

CROATIA-SERBIA 
2014-2020 

0,00 825.000,00 825.000,00 49.805,70 0,00% 6,04% 

3 Rashodi poslovanja 0,00 25.000,00 25.000,00 49.805,70 0,00% 199,22% 

32 Materijalni rashodi 0,00 25.000,00 25.000,00 49.805,70 0,00% 199,22% 

323 Rashodi za usluge 0,00 25.000,00 25.000,00 49.805,70 0,00% 199,22% 
3233 Usluge promidžbe i informiranja 0,00 25.000,00 25.000,00 49.805,70 0,00% 199,22% 

32334  71 Promidžbeni materijali 0,00 25.000,00 25.000,00 49.805,70 0,00% 199,22% 

 4 Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 

0,00 800.000,00 800.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 

0,00 800.000,00 800.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

 



Stranica 33  Službeni glasnik  broj 6 

 

BROJ KONTA OSTVARENJE IZVORNI PLAN TEKUĆI PLAN OSTVARENO U INDEX U INDEX 
 PRETHODNE   IZVJEŠTAJNOM ODNOSU NA  

 GODINE   RAZDOBLJU PR. GODINU  

1 2 3 4 5 6 7 8 
 
 

        

421 Građevinski objekti 0,00 800.000,00 800.000,00 0,00 0,00% 0,00% 
4214 Ostali građevinski objekti 0,00 800.000,00 800.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

42144  72 Energetski i komunikacijski 
vodovi 

0,00 800.000,00 800.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

Program 5001 CESTE- 295.539,64 2.700.000,00 2.700.000,00 376.068,83 127,25% 13,93% 
REKONSTRUKCIJA, 
GRADNJA I 
ODRŽAVANJE 

Potprogram K100501 226.714,64 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

REKONSTRUKCIJA 
CESTE- JEZERCE 

4 Rashodi za nabavu 226.714,64 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

nefinancijske imovine 

42 Rashodi za nabavu 226.714,64 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

proizvedene dugotrajne 
imovine 

 
 
 
 

Potprogram K500101 CESTA K. 

BRANIMIRA SATNICA 
ĐAK.- REKONSTRUKCIJA 

0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

4 Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 

0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 

0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

421 Građevinski objekti 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni 
objekti 

0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

42131   74 Ceste 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

Potprogram K500102 IZGRADNJA 0,00 0,00 0,00 339.256,33 0,00% 0,00% 
CESTE A.G. MATOŠA 
SATNICA ĐAKOVAČKA 

 

421 Građevinski objekti 226.714,64 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni 
objekti 

226.714,64 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

42131 Ceste 226.714,64 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

 



Stranica 34  Službeni glasnik  broj 6 

 

BROJ KONTA OSTVARENJE IZVORNI PLAN TEKUĆI PLAN OSTVARENO U INDEX U INDEX 
 PRETHODNE   IZVJEŠTAJNOM ODNOSU NA  

 GODINE   RAZDOBLJU PR. GODINU  

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
 

4 Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 

0,00 0,00 0,00 339.256,33 0,00% 0,00% 

42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 

0,00 0,00 0,00 339.256,33 0,00% 0,00% 

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 339.256,33 0,00% 0,00% 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni 
objekti 

0,00 0,00 0,00 339.256,33 0,00% 0,00% 

42131 Ceste 0,00 0,00 0,00 339.256,33 0,00% 0,00% 

Potprogram K500103 OSTALI 
CESTOVNI OBJEKTI 

42.975,00 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

4 Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 

42.975,00 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 

42.975,00 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

421 Građevinski objekti 42.975,00 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni 
objekti 

42.975,00 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

42131     75 Ceste 42.975,00 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

Potprogram A500101 TEKUĆE 

ODRŽAVANJE LOKALNIH 

I NERAZVRSTANIH 
CESTA 

25.850,00 300.000,00 300.000,00 36.812,50 142,41% 12,27% 

3 Rashodi poslovanja 25.850,00 300.000,00 300.000,00 36.812,50 142,41% 12,27% 

32 Materijalni rashodi 25.850,00 300.000,00 300.000,00 36.812,50 142,41% 12,27% 

323 Rashodi za usluge 25.850,00 300.000,00 300.000,00 36.812,50 142,41% 12,27% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja 

25.850,00 300.000,00 300.000,00 36.812,50 142,41% 12,27% 

32329    77 Ostale usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 

25.850,00 300.000,00 300.000,00 36.812,50 142,41% 12,27% 

Potprogram K500104 KUPNJA 
ZEMLJIŠTA 

0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 

0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

 



Stranica 35  Službeni glasnik  broj 6 

 
 

 

BROJ KONTA OSTVARENJE IZVORNI PLAN TEKUĆI PLAN OSTVARENO U INDEX U INDEX 
 PRETHODNE   IZVJEŠTAJNOM ODNOSU NA  

 GODINE   RAZDOBLJU PR. GODINU  

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
 
 

 
411 Materijalna imovina - prirodna 

bogatstva 
0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

4111 Zemljište 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

41119 76     Ostala zemljišta 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

Potprogram 500105 IZGRADNJA 

SANACIJA CESTE I 

KLIZIŠTA S.RADIĆA- 
GAŠINCI 

0,00 950.000,00 950.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

4 Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 

0,00 950.000,00 950.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 

0,00 950.000,00 950.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

421 Građevinski objekti 0,00 950.000,00 950.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni 
objekti 

0,00 950.000,00 950.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

42131     118 Ceste 0,00 950.000,00 950.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

Program 6001 ODVODNJA I 66.907,13 1.250.000,00 1.250.000,00 138.213,69 206,58% 11,06% 
OPSKRBA VODOM 

Potprogram K600102 PRODUŽENJE 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00% 0,00% 
VODOVODNE MREŽE 

4 Rashodi za nabavu 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

nefinancijske imovine 

42 Rashodi za nabavu 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

proizvedene dugotrajne 
imovine 

 

41 Rashodi za nabavu 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

neproizvedene dugotrajne 
imovine 

 

421 Građevinski objekti 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

4214 Ostali građevinski objekti 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

42141     78               Plinovod, vodovod, kanalizacija 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

 



Stranica 36  Službeni glasnik  broj 6 

 

BROJ KONTA OSTVARENJE IZVORNI PLAN TEKUĆI PLAN OSTVARENO U INDEX U INDEX 
 PRETHODNE   IZVJEŠTAJNOM ODNOSU NA  

 GODINE   RAZDOBLJU PR. GODINU  

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
 

Potprogram K600101 SUSTAV 

ODVODNJE- SATNICA 

ĐAKOVAČKA 
AGLOMERACIJA 

66.907,13 300.000,00 300.000,00 23.318,89 34,85% 7,77% 

4 Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 

66.907,13 300.000,00 300.000,00 23.318,89 34,85% 7,77% 

42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 

66.907,13 300.000,00 300.000,00 23.318,89 34,85% 7,77% 

421 Građevinski objekti 66.907,13 300.000,00 300.000,00 23.318,89 34,85% 7,77% 

4214 Ostali građevinski objekti 66.907,13 300.000,00 300.000,00 23.318,89 34,85% 7,77% 

42141      79 Plinovod, vodovod, kanalizacija 66.907,13 300.000,00 300.000,00 23.318,89 34,85% 7,77% 

Potprogram K600103 IZGRADNJA 

SUSTAVA ODVODNJE- 
GAŠINCI TLAČNI VOD 

0,00 900.000,00 900.000,00 114.894,80 0,00% 12,77% 

4 Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 

0,00 900.000,00 900.000,00 114.894,80 0,00% 12,77% 

42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 

0,00 900.000,00 900.000,00 114.894,80 0,00% 12,77% 

421 Građevinski objekti 0,00 900.000,00 900.000,00 114.894,80 0,00% 12,77% 

4214 Ostali građevinski objekti 0,00 900.000,00 900.000,00 114.894,80 0,00% 12,77% 

42141      80 Plinovod, vodovod, kanalizacija 0,00 900.000,00 900.000,00 114.894,80 0,00% 12,77% 

Program 8001 OSTALI POSLOVI 50.055,00 190.000,00 190.000,00 78.120,00 156,07% 41,12% 
UREĐENJA I 
ODRŽAVANJA 

Potprogram A800101 ODRŽAVANJE 25.180,00 70.000,00 70.000,00 23.120,00 91,82% 33,03% 
GROBLJA I JAVNIH 
POVRŠINA 

3 Rashodi poslovanja 25.180,00 70.000,00 70.000,00 23.120,00 91,82% 33,03% 

32 Materijalni rashodi 25.180,00 70.000,00 70.000,00 23.120,00 91,82% 33,03% 

 323 Rashodi za usluge 25.180,00 70.000,00 70.000,00 23.120,00 91,82% 33,03% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja 

25.180,00 70.000,00 70.000,00 23.120,00 91,82% 33,03% 

 



Stranica 37  Službeni glasnik  broj 6 

 
 

BROJ KONTA OSTVARENJE IZVORNI PLAN TEKUĆI PLAN OSTVARENO U INDEX U INDEX 
 PRETHODNE   IZVJEŠTAJNOM ODNOSU NA  

 GODINE   RAZDOBLJU PR. GODINU  

1 2 3 4 5 6 7 8 
 
 

        

32329     82 Ostale usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 

25.180,00 70.000,00 70.000,00 23.120,00 91,82% 33,03% 

Potprogram A100702 SANIRANJE 
DIVLJIH DEPONIJA 

0,00 20.000,00 20.000,00 25.000,00 0,00% 125,00% 

3 Rashodi poslovanja 0,00 20.000,00 20.000,00 25.000,00 0,00% 125,00% 

32 Materijalni rashodi 0,00 20.000,00 20.000,00 25.000,00 0,00% 125,00% 

323 Rashodi za usluge 0,00 20.000,00 20.000,00 25.000,00 0,00% 125,00% 

3234 Komunalne usluge 0,00 20.000,00 20.000,00 25.000,00 0,00% 125,00% 

32349      81 Ostale komunalne usluge 0,00 20.000,00 20.000,00 25.000,00 0,00% 125,00% 

Potprogram A800102 UREĐENJE 
KANALSKE MREŽE 

24.875,00 60.000,00 60.000,00 30.000,00 120,60% 50,00% 

3 Rashodi poslovanja 24.875,00 60.000,00 60.000,00 30.000,00 120,60% 50,00% 

32 Materijalni rashodi 24.875,00 60.000,00 60.000,00 30.000,00 120,60% 50,00% 

323 Rashodi za usluge 24.875,00 60.000,00 60.000,00 30.000,00 120,60% 50,00% 

3234 Komunalne usluge 24.875,00 60.000,00 60.000,00 30.000,00 120,60% 50,00% 

32349      83 Ostale komunalne usluge 24.875,00 60.000,00 60.000,00 30.000,00 120,60% 50,00% 

Potprogram A800104 OSTALE 
KOMUNALNE USLUGE 

0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

3 Rashodi poslovanja 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

32 Materijalni rashodi 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

323 Rashodi za uslugeF 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

3234 Komunalne usluge 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

32349     85 Ostale komunalne usluge 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00% 0,00% 
 

Potprogram A800105 OBVEZE PO 

ZAKONU O ZAŠTITI 
ŽIVOTINJA 

0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

3 Rashodi poslovanja 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

32 Materijalni rashodi 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

323 Rashodi za usluge 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

32369     86 Ostale zdravstvene i veterinarske 
usluge 

0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

 



Stranica 38  Službeni glasnik  broj 6 

 
 

BROJ KONTA OSTVARENJE IZVORNI PLAN TEKUĆI PLAN OSTVARENO U INDEX U INDEX 
 PRETHODNE   IZVJEŠTAJNOM ODNOSU NA  

 GODINE   RAZDOBLJU PR. GODINU  

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
 

Program 9001 PROGRAM 34.615,00 85.000,00 85.000,00 44.460,00 128,44% 52,31% 

RAZVOJA I POTICANJA 
POLJOPRIVREDE 

Potprogram A900101 KONTROLA 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00% 0,00% 
PLODNOSTI TLA 

3 Rashodi poslovanja 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

32 Materijalni rashodi 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

 
 
 

Potprogram A900102 

GEODETSKO-KATASTAR 
SKE USLUGE 

34.615,00 50.000,00 50.000,00 44.460,00 128,44% 88,92% 

3 Rashodi poslovanja 34.615,00 50.000,00 50.000,00 44.460,00 128,44% 88,92% 

32 Materijalni rashodi 34.615,00 50.000,00 50.000,00 44.460,00 128,44% 88,92% 

323 Rashodi za usluge 34.615,00 50.000,00 50.000,00 44.460,00 128,44% 88,92% 

3237 Intelektualne i osobne usluge 34.615,00 50.000,00 50.000,00 44.460,00 128,44% 88,92% 

32375      87 Geodetsko-katastarske usluge 34.615,00 50.000,00 50.000,00 44.460,00 128,44% 88,92% 

Potprogram A900103 SUBVENCIJE 
POLJOPRIVREDNICIMA 

0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

3 Rashodi poslovanja 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

35 Subvencije 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

352 Subvencije trgovačkim društvima, 

poljoprivrednicima i obrtnicima 

izvan javnog sektora 

0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

3523 Subvencije poljoprivrednicima i 
obrtnicima 

0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

35231     89 Subvencije poljoprivrednicima 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

Program 1101 PROTUPOŽARNA 104.815,52 270.000,00 270.000,00 297.496,00 283,83% 110,18% 

ZAŠTITA, JAVNI RED I 
SIGURNOST 

 

323 Rashodi za usluge 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

32379      88 Ostale intelektualne usluge 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

 



Stranica 39  Službeni glasnik  broj 6 

 

BROJ KONTA OSTVARENJE IZVORNI PLAN TEKUĆI PLAN OSTVARENO U INDEX U INDEX 
 PRETHODNE   IZVJEŠTAJNOM ODNOSU NA  

 GODINE   RAZDOBLJU PR. GODINU  

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
 

Potprogram A110101 TEKUĆE 

DONACIJE 

DOBROVOLJNIM 

VATROGASNIM 
DRUŠTVIMA 

104.815,52 250.000,00 250.000,00 274.996,00 262,36% 110,00% 

3 Rashodi poslovanja 104.815,52 250.000,00 250.000,00 274.996,00 262,36% 110,00% 

38 Ostali rashodi 104.815,52 250.000,00 250.000,00 274.996,00 262,36% 110,00% 

381 Tekuće donacije 104.815,52 250.000,00 250.000,00 274.996,00 262,36% 110,00% 

3811 Tekuće donacije u novcu 104.815,52 250.000,00 250.000,00 274.996,00 262,36% 110,00% 

38119     90 Ostale tekuće donacije 104.815,52 250.000,00 250.000,00 274.996,00 262,36% 110,00% 

Potprogram A110102 CIVILNA 
ZAŠTITA 

0,00 15.000,00 15.000,00 22.500,00 0,00% 150,00% 

3 Rashodi poslovanja 0,00 15.000,00 15.000,00 22.500,00 0,00% 150,00% 

38 Ostali rashodi 0,00 15.000,00 15.000,00 22.500,00 0,00% 150,00% 

381 Tekuće donacije 0,00 15.000,00 15.000,00 22.500,00 0,00% 150,00% 

3811 Tekuće donacije u novcu 0,00 15.000,00 15.000,00 22.500,00 0,00% 150,00% 

38119      92 Ostale tekuće donacije 0,00 15.000,00 15.000,00 22.500,00 0,00% 150,00% 

Potprogram A110103 HGSS- GORSKA 
SLUŽBA SPAŠAVANJA 

0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

3 Rashodi poslovanja 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

38 Ostali rashodi 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

381 Tekuće donacije 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

3811 Tekuće donacije u novcu 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

38119     91 Ostale tekuće donacije 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

Program 7001 GOSPODARENJE 145.376,28 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00% 0,00% 
OTPADOM 

Potprogram A700101 PROJEKT 145.376,28 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 
GOSPODARIM OTPADOM 

3 Rashodi poslovanja 145.376,28 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

32 Materijalni rashodi 145.376,28 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

145.376,28 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

145.376,28 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

 



Stranica 40  Službeni glasnik  broj 6 

 

BROJ KONTA OSTVARENJE IZVORNI PLAN TEKUĆI PLAN OSTVARENO U INDEX U INDEX 
 PRETHODNE   IZVJEŠTAJNOM ODNOSU NA  

 GODINE   RAZDOBLJU PR. GODINU  

1 2 3 4 5 6 7 8 
 
 

        

32999     Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

145.376,28 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

Potprogram A700102 SANIRANJE 
DIVLJIH DEPONIJA 

0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

3 Rashodi poslovanja 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

32 Materijalni rashodi 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

323 Rashodi za usluge 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

3234 Komunalne usluge 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

32349      93 Ostale komunalne usluge 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

Razdjel 4 SPORT,KULTURA,OBR 

AZOVANJE I 

SOCIJALNA SKRB 

761.402,30 1.964.000,00 1.964.000,00 1.050.841,86 138,01% 53,51% 

Program 1201 JAVNE POTREBE U 
OBRAZOVANJU 

76.910,25 649.000,00 649.000,00 157.806,86 205,18% 24,32% 

Potprogram A120101 5.500,00 5.000,00 5.000,00 6.750,00 122,73% 135,00% 

SUFINANCIRANJE       

CIJENE DJEČJEG       

VRTICA       

3 Rashodi poslovanja 5.500,00 5.000,00 5.000,00 6.750,00 122,73% 135,00% 

38 Ostali rashodi 5.500,00 5.000,00 5.000,00 6.750,00 122,73% 135,00% 

 
 
 

Potprogram A120103 TEKUĆE 

DONACIJE ZA 

ŠKOLSTVO I 
OBRAZOVANJE 

66.695,33 190.000,00 190.000,00 34.445,45 51,65% 18,13% 

3 Rashodi poslovanja 66.695,33 190.000,00 190.000,00 34.445,45 51,65% 18,13% 

38 Ostali rashodi 66.695,33 190.000,00 190.000,00 34.445,45 51,65% 18,13% 

381 Tekuće donacije 66.695,33 190.000,00 190.000,00 34.445,45 51,65% 18,13% 

3811 Tekuće donacije u novcu 66.695,33 190.000,00 190.000,00 34.445,45 51,65% 18,13% 

38119     95 Ostale tekuće donacije 66.695,33 190.000,00 190.000,00 34.445,45 51,65% 18,13% 

 

381 Tekuće donacije 5.500,00 5.000,00 5.000,00 6.750,00 122,73% 135,00% 

3811 Tekuće donacije u novcu 5.500,00 5.000,00 5.000,00 6.750,00 122,73% 135,00% 

38119   94 Ostale tekuće donacije 5.500,00 5.000,00 5.000,00 6.750,00 122,73% 135,00% 

 



Stranica 41  Službeni glasnik  broj 6 

 

BROJ KONTA OSTVARENJE IZVORNI PLAN TEKUĆI PLAN OSTVARENO U INDEX U INDEX 
 PRETHODNE   IZVJEŠTAJNOM ODNOSU NA  

 GODINE   RAZDOBLJU PR. GODINU  

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
 

Potprogram A120104 DJEČJI VRTIĆ 

SATNICA ĐAK. 

PRORAČUNSKI 
KORISNIK 

4.714,92 454.000,00 454.000,00 116.611,41 2.473,24% 25,69% 

3 Rashodi poslovanja 4.714,92 454.000,00 454.000,00 116.611,41 2.473,24% 25,69% 

31 Rashodi za zaposlene 0,00 370.000,00 370.000,00 64.470,28 0,00% 17,42% 

311 Plaće (Bruto) 0,00 300.000,00 300.000,00 52.310,97 0,00% 17,44% 

3111 Plaće za redovan rad 0,00 300.000,00 300.000,00 52.310,97 0,00% 17,44% 

31111    96 Plaće za zaposlene 0,00 300.000,00 300.000,00 52.310,97 0,00% 17,44% 

312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 20.000,00 20.000,00 3.528,00 0,00% 17,64% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 20.000,00 20.000,00 3.528,00 0,00% 17,64% 

31219    97 Ostali nenavedeni rashodi za 
zaposlene 

0,00 20.000,00 20.000,00 3.528,00 0,00% 17,64% 

313 Doprinosi na plaće 0,00 50.000,00 50.000,00 8.631,31 0,00% 17,26% 

3132 Doprinosi za obvezno 
zdravstveno osiguranje 

0,00 50.000,00 50.000,00 8.631,31 0,00% 17,26% 

31321    98 Doprinosi za obvezno 

zdravstveno osiguranje 
0,00 50.000,00 50.000,00 8.631,31 0,00% 17,26% 

        

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 35.000,00 35.000,00 5.976,51 0,00% 17,08% 

3221 Uredski materijal i ostali 
materijalni rashodi 

0,00 20.000,00 20.000,00 935,10 0,00% 4,68% 

32211     99 Uredski materijal 0,00 10.000,00 10.000,00 935,10 0,00% 9,35% 

32214    100 Materijal i sredstva za čišćenje i 
održavanje 

0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

3223 Energija 0,00 15.000,00 15.000,00 5.041,41 0,00% 33,61% 

32231    101 Električna energija 0,00 15.000,00 15.000,00 5.041,41 0,00% 33,61% 

323 Rashodi za usluge 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

32311    102 Usluge telefona, telefaksa 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

4.714,92 20.000,00 20.000,00 27.669,74 586,85% 138,35% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

4.714,92 20.000,00 20.000,00 27.669,74 586,85% 138,35% 

32999    103 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

4.714,92 20.000,00 20.000,00 27.669,74 586,85% 138,35% 

 

32 Materijalni rashodi 4.714,92 58.000,00 58.000,00 33.646,25 713,61% 58,01% 

 

34 Financijski rashodi 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

 



Stranica 42  Službeni glasnik  broj 6 

 

BROJ KONTA OSTVARENJE 

PRETHODNE 

GODINE 

IZVORNI PLAN TEKUĆI PLAN OSTVARENO U 

IZVJEŠTAJNOM 

RAZDOBLJU 

INDEX U 

ODNOSU NA 

PR. GODINU 

INDEX 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

        

343               Ostali financijski rashodi 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

3431 Bankarske usluge i usluge 
platnog prometa 

0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

34311     104          Usluge banaka 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

        

381 Tekuće donacije 0,00 20.000,00 20.000,00 18.494,88 0,00% 92,47% 

3811                 Tekuće donacije u novcu 0,00 20.000,00 20.000,00 18.494,88 0,00% 92,47% 

38119     105          Ostale tekuće donacije 0,00 20.000,00 20.000,00 18.494,88 0,00% 92,47% 

 
 
 
 
 
 

 
381 Tekuće donacije 120.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 125,00% 100,00% 

3811 Tekuće donacije u novcu 120.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 125,00% 100,00% 

38115  106 Tekuće donacije sportskim 
društvima 

120.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 125,00% 100,00% 

Potprogram K130101 KAPITALNE 

DONACIJE ZA 
ŠPORTSKE OBJEKTE 

245.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 122,45% 100,00% 

3 Rashodi poslovanja 245.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 122,45% 100,00% 

38 Ostali rashodi 245.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 122,45% 100,00% 

382 Kapitalne donacije 245.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 122,45% 100,00% 

3821 Kapitalne donacije neprofitnim 
organizacijama 

245.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 122,45% 100,00% 

38215   108 Kapitalne donacije sportskim 
društvima 

245.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 122,45% 100,00% 

Potprogram A130102 

SUFINANCIRANJE RADA 
SA MLAĐIM UZRASTIMA 

30.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 166,67% 100,00% 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 166,67% 100,00% 

38 Ostali rashodi 30.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 166,67% 100,00% 

381 Tekuće donacije 30.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 166,67% 100,00% 

3811 Tekuće donacije u novcu 30.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 166,67% 100,00% 

 

38 Ostali rashodi 0,00 20.000,00 20.000,00 18.494,88 0,00% 92,47% 

 

Program 1301 RAZVOJ SPORTA 395.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 126,58% 100,00% 

Potprogram A130101 AMATERSKI 120.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 125,00% 100,00% 

SPORT TEKUĆE 
DONACIJE 

3 Rashodi poslovanja 120.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 125,00% 100,00% 

38 Ostali rashodi 120.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 125,00% 100,00% 

 



Stranica 43  Službeni glasnik  broj 6 

 

BROJ KONTA OSTVARENJE IZVORNI PLAN TEKUĆI PLAN OSTVARENO U INDEX U INDEX 
 PRETHODNE   IZVJEŠTAJNOM ODNOSU NA  

 GODINE   RAZDOBLJU PR. GODINU  

1 2 3 4 5 6 7 8 
 
 

        

38115   107 Tekuće donacije sportskim 
društvima 

30.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 166,67% 100,00% 

Program 1401 JAVNE POTREBE U 169.250,00 370.000,00 370.000,00 240.855,00 142,31% 65,10% 
KULTURI I RELIGIJI 

Potprogram A140101 DJELATNOST 110.000,00 150.000,00 150.000,00 120.000,00 109,09% 80,00% 
UDRUGA U KULTURI 

3 Rashodi poslovanja 110.000,00 150.000,00 150.000,00 120.000,00 109,09% 80,00% 

 

 
 
 

Potprogram A140102 

SUFINANCIRANJE 
MANIFESTACIJA I SL. 

3.250,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

3 Rashodi poslovanja 3.250,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

38 Ostali rashodi 3.250,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

381 Tekuće donacije 3.250,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

3811 Tekuće donacije u novcu 3.250,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

38119  110 Ostale tekuće donacije 3.250,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

Potprogram A140103 VJERSKE 

ZAJEDNICE- TEKUĆE 
DONACIJE 

56.000,00 200.000,00 200.000,00 120.855,00 215,81% 60,43% 

3 Rashodi poslovanja 56.000,00 200.000,00 200.000,00 120.855,00 215,81% 60,43% 

38 Ostali rashodi 56.000,00 200.000,00 200.000,00 120.855,00 215,81% 60,43% 

381 Tekuće donacije 56.000,00 200.000,00 200.000,00 120.855,00 215,81% 60,43% 

3811 Tekuće donacije u novcu 56.000,00 200.000,00 200.000,00 120.855,00 215,81% 60,43% 

38112    111 Tekuće donacije vjerskim 
zajednicama 

56.000,00 200.000,00 200.000,00 120.855,00 215,81% 60,43% 

Program 1501 OSTALE UDRUGE 48.626,29 100.000,00 100.000,00 24.800,00 51,00% 24,80% 
GRAĐANA 

Potprogram A150101 CRVENI KRIŽ- 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00% 0,00% 
TEKUĆE DONACIJE 

3 Rashodi poslovanja 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

38 Ostali rashodi 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

381 Tekuće donacije 110.000,00 150.000,00 150.000,00 120.000,00 109,09% 80,00% 

3811 Tekuće donacije u novcu 110.000,00 150.000,00 150.000,00 120.000,00 109,09% 80,00% 

38119  109 Ostale tekuće donacije 110.000,00 150.000,00 150.000,00 120.000,00 109,09% 80,00% 

 



Stranica 44  Službeni glasnik  broj 6 

 

BROJ KONTA OSTVARENJE IZVORNI PLAN TEKUĆI PLAN OSTVARENO U INDEX U INDEX 
 PRETHODNE   IZVJEŠTAJNOM ODNOSU NA  

 GODINE   RAZDOBLJU PR. GODINU  

1 2 3 4 5 6 7 8 
 
 

        

381 Tekuće donacije 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

3811 Tekuće donacije u novcu 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

38118    112 Tekuće donacije humanitarnim 
organizacijama 

0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

Potprogram A150102 OSTALE 

UDRUGE GRAĐANA- 
TEKUĆE DONACIJE 

48.626,29 80.000,00 80.000,00 24.800,00 51,00% 31,00% 

3 Rashodi poslovanja 48.626,29 80.000,00 80.000,00 24.800,00 51,00% 31,00% 

38 Ostali rashodi 48.626,29 80.000,00 80.000,00 24.800,00 51,00% 31,00% 

381 Tekuće donacije 48.626,29 80.000,00 80.000,00 24.800,00 51,00% 31,00% 

3811 Tekuće donacije u novcu 48.626,29 80.000,00 80.000,00 24.800,00 51,00% 31,00% 

38119    113 Ostale tekuće donacije 48.626,29 80.000,00 80.000,00 24.800,00 51,00% 31,00% 

Program 1601 SOCIJALNA SKRB I 71.615,76 345.000,00 345.000,00 127.380,00 177,87% 36,92% 
POTPORE GRAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA 

Potprogram A160101 POMOĆ 23.460,00 190.000,00 190.000,00 34.180,00 145,69% 17,99% 
GRAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA 

3 Rashodi poslovanja 23.460,00 190.000,00 190.000,00 34.180,00 145,69% 17,99% 

37 Naknade građanima i 23.460,00 190.000,00 190.000,00 34.180,00 145,69% 17,99% 

kućanstvima na temelju  

 
 
 
 
 

Potprogram A160102 POMOĆ 
UMIROVLJENICIMA 

28.800,00 80.000,00 80.000,00 38.200,00 132,64% 47,75% 

3 Rashodi poslovanja 28.800,00 80.000,00 80.000,00 38.200,00 132,64% 47,75% 

37 Naknade građanima i 

kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 

28.800,00 80.000,00 80.000,00 38.200,00 132,64% 47,75% 

372 Ostale naknade građanima i 28.800,00 80.000,00 80.000,00 38.200,00 132,64% 47,75% 
 kućanstvima iz proračuna       

372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 

23.460,00 190.000,00 190.000,00 34.180,00 145,69% 17,99% 

3721 Naknade građanima i 
kućanstvima u novcu 

23.460,00 190.000,00 190.000,00 34.180,00 145,69% 17,99% 

37212     117 Pomoć obiteljima i kućanstvima 23.460,00 190.000,00 190.000,00 34.180,00 145,69% 17,99% 

 



Stranica 45  Službeni glasnik  broj 6 

 

BROJ KONTA OSTVARENJE IZVORNI PLAN TEKUĆI PLAN OSTVARENO U INDEX U INDEX 
 PRETHODNE   IZVJEŠTAJNOM ODNOSU NA  

 GODINE   RAZDOBLJU PR. GODINU  

1 2 3 4 5 6 7 8 
 
 

        

3721 Naknade građanima i 
kućanstvima u novcu 

28.800,00 80.000,00 80.000,00 38.200,00 132,64% 47,75% 

37214   114 Naknade za mirovine i dodatke - 
posebni propis 

28.800,00 80.000,00 80.000,00 38.200,00 132,64% 47,75% 

Potprogram A160103 POTPORE ZA 
NOVOROĐENO DIJETE 

9.000,00 60.000,00 60.000,00 55.000,00 611,11% 91,67% 

3 Rashodi poslovanja 9.000,00 60.000,00 60.000,00 55.000,00 611,11% 91,67% 

37 Naknade građanima i 

kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 

9.000,00 60.000,00 60.000,00 55.000,00 611,11% 91,67% 

372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 

9.000,00 60.000,00 60.000,00 55.000,00 611,11% 91,67% 

3721 Naknade građanima i 
kućanstvima u novcu 

9.000,00 60.000,00 60.000,00 55.000,00 611,11% 91,67% 

37217    115 Porodiljne naknade i oprema za 
novorođenčad 

9.000,00 60.000,00 60.000,00 55.000,00 611,11% 91,67% 

Potprogram A160104 KOMUNALNO 
OPREMANJE HRVI 

6.755,76 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

3 Rashodi poslovanja 6.755,76 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

38 Ostali rashodi 6.755,76 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

382 Kapitalne donacije 6.755,76 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

3822 Kapitalne donacije građanima i 
kućanstvima 

6.755,76 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

38229   116 Ostale kapitalne donacije 
građanima i kućanstvima 

6.755,76 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

Potprogram A160105 

SUFINANCIRANJE 

CIJENE PRIKLJUČKA 
ODVODNJE 

3.600,00 0,00 0,00 3.167,50 87,98% 0,00% 

3 Rashodi poslovanja 3.600,00 0,00 0,00 3.167,50 87,98% 0,00% 

38 Ostali rashodi 3.600,00 0,00 0,00 3.167,50 87,98% 0,00% 

382 Kapitalne donacije 3.600,00 0,00 0,00 3.167,50 87,98% 0,00% 

3822 Kapitalne donacije građanima i 
kućanstvima 

3.600,00 0,00 0,00 3.167,50 87,98% 0,00% 

38229 Ostale kapitalne donacije 
građanima i kućanstvima 

3.600,00 0,00 0,00 3.167,50 87,98% 0,00% 

 



Stranica 46  Službeni glasnik  broj 6 

 

Članak 2. 

 

 

Ovaj Polugodišnji Izvještaj o izvršenju proračuna objaviti će se u Službenom glasniku Općine Satnica Đakovačka i na službenoj internetskoj 

stranici Općine Satnica Đakovačka www.satnica-djakovacka.hr. 
 

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

 

 

 

KLASA:   400-08/20-01/05 

URBROJ: 2121/06-02/20-1 

 

Satnica Đakovačka, 28.09.2020.  

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

Ivan Kuna, mag.ing.agr., v.r. 

 

 

 

 

 

 



Stranica 47  Službeni glasnik  broj 6 

Na temelju članka 31. Statuta Općine (Službeni glasnik Općine Satnica Đakovačka broj 1/09., 1/13., 

1/18. i 1/20.), Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na svojoj 29. sjednici održanoj dana 28. 

rujna 2020. godine donosi 

 

O D L U K U 

o sufinanciranju troškova smještaja učenika srednjih škola s područja Općine Satnica 

Đakovačka u učeničke domove za školsku godinu 2020./2021. 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom utvrđuju se uvjeti i kriteriji za sufinanciranje troškova smještaja u učeničke domove 

učenika srednjih škola s prebivalištem na području Općine Satnica Đakovačka za školsku godinu 

2020. / 2021. 

 

Članak 2. 

 

Sredstva za sufinanciranje troškova smještaja u učeničke domove osiguravaju se u Proračunu Općine 

Satnica Đakovačka. 

 

Članak 3. 

 

Iznos sufinanciranja troškova smještaja učenicima iz članka 1. ove Odluke iznosi 17,50% od 

mjesečnog iznosa cijene smještaja u učenički dom. 

Utvrđeni iznos isplaćivati će se za školsku godinu 2020. / 2021. za vrijeme trajanja redovne nastave. 

 

Članak 4. 

 

Pravo na sufinanciranje troškova smještaja u učeničke domove imaju redoviti učenici bez obzira na 

socijalni status, pod slijedećim uvjetima: 

- da učenik ima prebivalište na području Općine Satnica Đakovačka 

- da roditelj/i ili skrbnik/ci ima/ju prebivalište na području Općine Satnica Đakovačka. 

 

 

Članak 5. 

 

Učenici koji su ostvarili pravo na sufinanciranje troškova smještaja u učeničke domove po bilo kojoj 

drugoj osnovi, ne mogu to pravo ostvariti od Općine Satnica Đakovačka. 

 

 

Članak 6. 

 

Zahtjev za ostvarivanje prava na sufinanciranje troška smještaja u učenički dom iz članka 1. ove 

Odluke podnosi se Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Satnica Đakovačka. 

Uz Zahtjev se prilaže slijedeća dokumentacija: 

- potvrda o upisu u srednju školu 

- preslika ugovora o smještaju u učenički dom 

- uvjerenje o prebivalištu učenika 

- uvjerenje o prebivalištu roditelja/skrbnika 



Stranica 48  Službeni glasnik  broj 6 

- izjava da učenik ne koristi pravo na sufinanciranje po nekom drugom osnovu 

- preslika žiro računa podnositelja zahtjeva 

 

Rješenje o odobrenju zahtjeva donosi Jedinstveni upravni odjel Općine Satnica Đakovačka. 

 

 

Članak 7. 

 

Ukoliko učenik prestane koristiti smještaj u učeničkom domu radi prekida školovanja ili bilo kojeg 

drugog razloga, roditelji učenika dužni su o istome obavijestiti Jedinstveni upravni odjel Općine 

Satnica Đakovačka u roku 8 dana od dana prestanka korištenja smještaja u učeničkom domu. 

 

 

Članak 8. 

 

Pravo na sufinanciranje troškova smještaja u učenički dom pripada od dana podnošenja zahtjeva ako 

su ispunjeni svi uvjeti propisani ovom odlukom. 

 

 

Članak 9. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Satnica 

Đakovačka. 

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

KLASA: 602-01/20-1/03 

URBROJ: 2121/06-02/20-1 

Satnica Đakovačka, 28.09.2020. 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

 
Ivan Kuna, mag.ing.agr., v.r. 

 

 



Stranica 49  Službeni glasnik  broj 6 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica 

Đakovačka broj:1/09., 1/13., 1/18. i 1/20.) Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na svojoj 

29. sjednici održanoj dana 28. rujna 2020. godine donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

o usvajanju Izvješća o obavljenoj financijskoj reviziji  

Općine Satnica Đakovačka za 2019.godinu 

 

 

Članak 1. 

 

Usvaja se Izvješće o obavljenoj financijskoj reviziji Općine Satnica Đakovačka za 2019.godinu 

(KLASA:041-01/20-02/5, UBROJ:613-16-20-8 od 9.rujna 2020.godine) koje je dostavio 

Državni ured za reviziju, Područni ured Osijek. 

 

Obavljena financijska revizija obuhvatila je djelokrug i unutarnje ustrojstvo, planiranje i 

izvršenje proračuna, financijski izvještaji, javna nabava. 

 

 

Članak 2. 

 

 

Ovaj Zaključak objaviti će se u Službenom glasniku Općine Satnica Đakovačka. 

 

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

KLASA:   041-01/20-01/22 

URBROJ: 2121/06-02/20-1 

Satnica Đakovačka, 28.09.2020. 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

Ivan Kuna, mag.ing.agr., v.r. 



Stranica 50  Službeni glasnik  broj 6 

SADRŽAJ 

 

 
1. Odluka o načinu, uvjetima i postupku raspolaganja imovinom u vlasništvu  Općine Satnica 

Đakovačka……………………………………………………………………………………..1 

2. Rješenje o razrješenju člana Povjerenstva za provedbu postupka prodaje i  davanja u zakup 

nekretnina u vlasništvu Općine………………………………………………………………..5 

3. Rješenje o imenovanju člana Povjerenstva za provedbu postupka prodaje i davanja u zakup 

nekretnina u vlasništvu Općine………………………………………………………………..6 

4. Polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Satnica Đakovačka od 01.01.2020. do 

30.06.2020……………………………………………………………………………………..7 

5. Odluke o sufinanciranju troškova smještaja učenika srednjih škola s područja Općine Satnica 

Đakovačka u učeničke domove za školsku godinu 2020/2021………………………………47 

6. Zaključak o usvajanju Izvješća o obavljenoj financijskoj reviziji Općine Satnica  Đakovačka 

za 2019.godinu……………………………………………………………………………….49 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Izdaje: Općina Satnica Đakovačka 
Glavni i odgovorni urednik: Jedinstveni upravni odjel Općine Satnica Đakovačka 
Tisak: Općina Satnica Đakovačka, Ante Starčevića 28, 31421 Satnica Đakovačka 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 


